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Щ ш ш т щ  ■ и т а ш п а е С Е Н н и и *  щ в м  я  и к И О ж а я  i 0 —  i
05.00 'Доброе утро'.
09.00 ‘Новости'
09.05 ‘Малахов ♦*.
10.20 ‘Модный приговор*
11.20 'Контрольная закупка'
12.00 •Новости-
12.20 'Участок*.
13.20 'Детективы*
14.00 'Другие новости'
14.20 'Понять. Простить*.
15.00 'Новости'
15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО’ .
16.20 "СПАЛЬНЫЙ РАЙОН’
15.50 'Федеральный судья*.
11.00 ‘ Вечерние 'Новости* (с 

субтитрами)
11.20 'Давай поженимся!'
19.10 “СЛЕД".
20.00 'Жди меня'
21.00 ‘ Время’
21.30 “ ЦЫГАНКИ'.
22.30 ‘ Великая война ‘Барба­

росса’
23.30 “ ШКОЛА".
00.00 ‘Ночные'Новости'
00.10 'Познер'
01.10 Тении и злодеи'
01.40 “ ВСЯ ПРАВДА О ЧАРЛИ".
03.40 “ТИГР-ШПИОН В ДЖУН­

ГЛЯХ".

05.00 'Утро России'
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха- 

барлар-Хакасия"
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 'Ве­

сти-Хакасия’
09.05 'Русское счастье Надеж­

ды Бабкиной*
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР".
11.00 'Вести'
11.30 'Вести-Хакасия*
11.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”.
12.45 “ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ".
13.40 'Вести Дежурная часть'
14.00 'Вести'
14.30 “Вести-Сибирь"
14.50 "ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ- 

НИК”
15.45 'Суд идет'
16.30 “ КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ”.
17.00 'Вести-
17.15 'Хабарлар-Хакасия'
17.35 “ ЕФРОСИНЬЯ".
16.30 “ДВОРИК-
19 00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 'Вести-
20.30 'Вести-Хакасия'
20.50 ‘Спокойной ночи, малы­

ши!'
21.00 “ ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ. 

ЖИЗНЬ ЗА СТО МИЛЛИ­
ОНОВ".

22.50 ’Мой серебряный шар’ . 
Тамара Макарова
‘Патти *’

00.10 “ НЕ СОШЛИСЬ ХАРАК­
ТЕРАМИ".

01.40 “ВНЕЗАПНОЕ ПРОБУЖ­
ДЕНИЕ”.

07.00 ‘Евроньюс’
10.00 ’Новости'
10.20 ‘Клики от вечности- 'Византий­

ские учителя'
11.00 ‘ДАМСКИЙ ПОРТНОЙ*.
12.30 'Каркасная церковь в Урнесе

Мировое дерево Игтдрасиль* 
12.45 ‘Пятое измерение'
13.20 У. Шекспир. “КОРОЛЬ ЛИР*.

Спектакль.
15.30 ‘Новости культуры’
15.35 'Армен Джигарханян читает 

'Повесть о том. как один му­
жик двух генералов прокор­
мил'

16.00 ‘Вокруг света за 80 дней’
16.25 ‘Веселая карусель’
16.30 “ТРИ ТАЛЕРА". 1-я серия.
16 55. 01.40 ‘Человек и львы Про­

должение истории'
17.20, 02.05 ‘Плоды просвв(цения‘ 

‘Очевидное — невероятное*. 
Избранное

17.50 'Энциклопедия* 'Наполеон 
Бонапарт’

11.00 ‘В вашей доме' Людмила Ля­
дова

16.35 ‘Концерт из произведений 
Л Лядовой’

19.05 'В главной роли '
19.30 'Новости культуры'
19.50 ‘Театральная летопись' Из­

бранное.
20.30 ‘Абсолютный слух*
21.10 ‘Оперные театры мира'
22.05 ‘Тем временем'
23.00 ‘Генералы в штатском Иван

Лихачев'
23.30 ‘Новости культуры'
23.50 ‘Изобретатели смерти'
00.20 ‘Фестивальное кино' 'Тот, кто

с песней'.
00.50 'Концерт камерного ансамбля 

’Виртуозы Рима'
02.35 ‘Владимир, Суздаль и К идеи-

ша‘

06.10
06.15
08.30
09.30

10.00
10 .20
11.0 0
12.00
13.00
13.30
15.30

16.00
16.30
11.30

19.00
19.30

21.30

23.15 
23.35 
00.25

01.15 
01.45 
03.40
05.15

“ТАКСИСТКА” .
‘Сегодня утром’ 
‘Кулинарный поединок* 
‘Чрезвычайное происше­
ствие Обзор за неделю'. 
"Сегодня*
'Средний класс' 
“СЫЩИКИ".
*Суд присяжных’ 
‘Сегодня*
“ЗАКОН И ПОРЯДОК” .
‘ Обзор. Чрезвычайное
происшествие*.
‘Сегодня*.
“КОДЕКС ЧЕСТИ-2” . 
'Обзор. Чрезвычайное 
происшествие*. 
‘Сегодня*.
‘ ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­
НИЕ” .
‘ ГОНЧИЕ-3. БОЛЬШИЕ 
СТАВКИ*.
‘Сегодня’
“Честный понедельник’ 
‘Школа злословия*. Борис 
Хлебников 
‘Футбольная ночь’ 
“ ПОДГЛЯДЫВАЮЩИЙ”. 
“ДЕТИ ИЗ ВОСКА” . 
“ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ".

06.00 'Стальной алхимик'. 06.00 ’Необъяснимо, но факт"
06.55 'Смешарики'. ’Легендарные животные’
07.00 ■Скуби Ду'. 07.00 ‘Неделя в Абакане".
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 07.30 'Дачники'
08.30 “ВОРОНИНЫ". 07.50 ‘Поколение ru'.
09.00 '6 кадров'. 08.10 ’Иэеннер Здравствуйте".
09.30 'Изюминка' 08.30 "Комеди Клаб’
10.00 'Галилео' 09.30 “УНИВЕР".
11.00 “ВОРОНИНЫ". 10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
12.00 'Хочу верить' 11.30 ’Эй, Арнольд!"
12.30 “ КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­ 12.30 ‘Губка Боб Квадратные

САНТЫ”. штаны"
13.30 ’Трансформеры Армада*. 13.30 “Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ
14.00 ‘ Новые приключения че- ВОДЫ”.

повека-паука*. 14.00 ’Неделя в Абакане'.
14.30 ‘ Клуб Винке — школа вол­ 14.30 ‘Битва экстрасенсов’ .

шебниц*. 15.35 “ОПАСНЫЙ БАНГКОК” .
15.00 ‘Настоящие охотники за 17.30 ‘Женская лига Банановый

привидениями". рай*.
15.30 “ХАННА МОНТАНА*. 18.00 “УНИВЕР” .
16.00 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 19.00 ’Сегодня в Абакане'.
16.30 “РАНЕТКИ” . 19.35 'Абакан Я'.
17.30 "Галилео* 19.40 ‘В формате дня’ .
18.30 ‘6 кадров" 20.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ” .
19.00 "Nola bene’ . 20.30 “ ИНТЕРНЫ” .
19.30 ‘Саквояж’ 21.00 "Сегодня в Абакане".
20.00 “ВОРОНИНЫ". 21.40 ’Хада — Вместе"
21.00 “МАРГОША". 22.00 “ НЕВЕСТА С ТОГО СВЕ­
22.00 “РОБОКОП”. ТА".
00.00 ‘Nota bene’ . 00.00 "Дом-2. Город любви".
00.30 ‘Кино в детапях’ . 01.00 ‘Дом-2. После заката*.
01.30 “ БОББИ” . 01.30 ‘Сегодня в Абакане'.

06.00 ‘Настроение*.
08.25 “ДОРОГА” .
10.20 ‘Реальные истории’. ‘На­

стоящее чудо'.
10.50 ‘ Работа ЕСТЬ!*
11.10 ‘ Петровка, 38‘
11.30 ‘События’ .
11.45 ‘Постскриптум*.
12.55 'Детективные истории'. 

'Жизнь после приговора'.
13.25 ‘В центре событий’ .
14.30 ’События*
14.45 'Деловая Москва*.
15.10 'Петровка, 38*
15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ” .
16.20 ‘ Петушок и солнышко*. 

М/ф
16.30 ’Тайна хрустального чере­

па*
17.30 ‘События*
17.50 ‘Петровка, 38*
18.10 ‘25-й кадр'.
18.50 ‘ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

САД".
19.55 "В центре внимания*. ’Гни­

лой бизнес".
20.30 ‘События’ .
21.05 “ ВАЖНЕЕ, ЧЕМ ЛЮ­

БОВЬ” .
23.00 ‘Момент истины'
23.50 ‘События".
00.25 "Культурный обмен*
00.55 ‘ В свободном полете". 

"Спор мелодий"
01.30 "Репортер".
01.40 “ТУДА, ГДЕ ЖИВЕТ СЧА­

СТЬЕ".
03.50 “ МИСС МАРПЛ АГАТЫ 

КРИСТИ”.

06.30 "Городское путешествие’
07.00 "Джейми у себя дома'
07.30 ‘ Непридуманные исто­

рии*
08.00 -ТАТЬЯНИН ДЕНЬ” .
09.00, 16.00 ‘Дела семейные'
10.00 “ ПРОРОК” .
11.00 "Женская форма*
12.00 "Неделя здоровья'
13.00 ‘ СЛУЧАЙ НА ШАХТЕ ВО­

СЕМЬ”.
15.00 "Теория невероятности*
17.00 ‘Скажи, что не так?!*
18.00 ‘Одна за всех'
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ”.
19.30 "5 вечеров'
19.45 "Юла”
20.00 “ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ” .
21.00 ‘ Непридуманные исто­

рии"
21.30, 23.00 ‘Одна за всех’
22.00 ‘ ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ 

ДЕНЬГИ” .
23.30 “ ЕГО ЗВАЛИ РОБЕРТ” .
01.10 ‘Иностранная кухня’
01.40 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ”
02.40 ‘ ДОЛГО И СЧАСТЛИВО".
03.30 ‘ СПАСИ МЕНЯ".
04.10 “ЗОЛОТОЙ ГУСЬ” .
05.15 'Музыка на ‘Домашнем’

06.00 ‘Неизвестная планета*. 
‘ Возвращение к папуа­
сам'

06.30, 11.00, 15.00 'Час суда-
07.30, 13.00 'Званый ужин'
08.30 “СОЛДАТЫ-4” .
09.30, 12.30, 16.30, 19.30,

23.30 'Новости'24'
10.00 'В час пик’
12 00. 16.00, 18.00, 23.00 Эк­

стренный вызов’ .
14.00 'Давай попробуем?"
17.00 “NEXT".
18.30 'Честно*. ‘ Олимпиада- 

2010. Где деньги?"
20.00 “ЖЕСТОКИЙ БИЗНЕС” .
21.00 'Справедливость*.
22.00 ‘Громкое дело' ‘Опасные 

роды'
00.00 ‘Три угла"
01.00 “Репортерские истории"
01.45 “ ЧАМСКРАББЕР".
03.45 'Фантастические исто­

рии" "Нечистая сила".
04.20 "Ярость Земли-
05.15 'Неизвестная планета"

"Легенды Далмации-
05.40 Музыкальный канал

06.00
07.05
08.00,
08.30 
10.25
11.30

14.25

15.30 
16.00

17.00
18.00

19.00,
19.30
20.00, 
21.0 0
22.30

00.15
01.15
02.45
04.35

"Живая история".
‘ Мы из джаза’
11.00, 15.00 "Сейчас" 

“ЗАЙНА*.
‘Неизвестная Африка’ 

“ БРИЛЛИАНТЫ ДЛЯ 
ДИКТАТУРЫ ПРОЛЕТА­
РИАТА” .
‘Ленинградская маки ва­
ра*
‘Дневник наблюдений" 
‘Любовь и голуби. Фести­
валь 57-го*.
'Открытая студия". 
"Программа Светланы 

Сорокиной’
22.00 ’Сейчас' 
‘Реальный мир*.
01.45 ‘ Будь по-твоему' 
‘Свобода мысли*
“ДВА ДОЛГИХ ГУДКА 

В ТУМАНЕ” .
"Шаги к успеху*
‘Ночь на Пятом*
“ФИДО” .
‘Тайная хтзнь Иисуса"

07.00, 13.55 ‘6 кадров"
08.00 ‘Клуб детективов’ .
09.00 Мультфильмы.
10.00 'Тысяча мелочей'.
10.30 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
11.00, 14.30, 21.30 'Самое 

смешное видео'.
11.30 “АТЛАНТИДА”.
12.30 ‘ КИН-ДЗА-ДЗАГ
15.00 ‘Судебные страсти'
16.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
17.00 “МАРОСЕЙКА, 12*.
18.00 “ЩИТ” .
19.00 ‘Судебные страсти'
20.00 “ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ” .
20.30, 22.30 ‘Брачное чтиво'
23.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
00.00 ‘ АТЛАНТИДА” .
01.00 ‘ Горячий вечер*.
02.00 ‘Брачное чтиво'
02.30 ‘Слава богу, ты пришел!*
04.00 'Клуб детективов*.

06.00 ‘ ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА” . 
2-я серия.

06.55 “ КРАСИВЫЕ ДЕВУШКИ”.
08.50 “ЛОЖЬ И ПРЕДАТЕЛЬ­

СТВО".
10.25 “ ПОКОЛЕНИЕ ПРОЗА- 

КА”.
14.00, 22.00 “ЖИЗНЬ КАК 

ИГРА” .
15.35, 23.35 “ ЗАВИСТЬ БО­

ГОВ” .
17.55, 01.55 “ ИМПЕРИЯ ВОЛ­

КОВ".
20.05, 04.05 “ КТО СТРЕЛЯЛ 

В ПЭТА?”

' W

ш ш з т в и
07.25 Баскетбол НБА 'Орлан­

до' -  'Денвер'
09.20 Мини-футбол Чемпионат 

России ’Динамо-2' (Мос­
ква) -  'ТТГ-ЮГРА* 
(Югорск)

11.00, 13.00, 16.10, 20 40,
02.10, 04.30 'Вести 
Спорт’ .

11.15 Велоспорт Чемпионат 
мира Трек

13.10 'Вести-Спорт Местное 
время’

13.20 Футбол Чемпионат Ита­
лии "Ровва* — "Интер*

15.15 Стрельба из пневматичес­
кого оружия Чемпионат 
Европы

15.45 "Рыбалка".
16.00, 20.30, 02.00 'Вести, га*
16.20, 03.25 ‘Моя планета"
17.45 Биатлон Кубок мира 

Женщины
20 55 Волейбол Женщины ’Ди­

намо’ (Москва) — 'Заре 
чье-Одинцово' (Московс­
кая область)

23.10 Хоккей КХЛ Открытый 
чемпионат России. '1/2 
финала конференции 
'Запад'

02.25 'Неделя Спарта*
04.45 Биатпои Кубок мира 

Масс-старт Женщины
05 45 Футбол Чемпионат Ита­

лии *Рое«* — *Иитер*

06.00 'Тайные знаки" "Зеркало, 
дарящее красоту'

07.00 Мультфильмы
07.45 'Космические спасатели 

лейтенанта Марша'
01.15 'Чуды-юды в лавке'
08.40 'Фрикаэоид!"
09.00 “ БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИ­
РОВ".

10.00 “ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ”.
11.00 “МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ”.
12.00 "Тайные знаки" "Особо 

опасно Транспорт"
13.00 ‘Затерянные миры’ ‘НЛО

— первый коитахт"
14.00 “БОЛОТНАЯ ТВАРЬ” .
16.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА”.
18.00 “ПРИТВОРЩИК”.
19.00 ‘ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­

ЗРАКАМИ"
20.00 "Тайные знаки' 'Как стать 

невидимкой'
21.00 ‘ Эффект Нострадамуса"
22.00 “СТОЛКНОВЕНИЕ".
00.00 “ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
01.00 “ НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ”
02.00 “ПРИТВОРЩИК”.
03 00 ‘ ЗЕМЛЯ ПОД ПРИЦЕ­

ЛОМ”
05.00 'Яелакв'

06.25 'Край за неделю'
07.00 ‘Выходные на колесах'
07.40, 16.15 "ВАШИНГТОНС­

КИЙ КОРРЕСПОНДЕНТ".
09 00, 13.00, 16.00 ‘Новости*
09.15 ‘ Генералы Великой Оте­

чественной'. ‘ Мастер 
стремительных рейдов*.

09.45 'Вход воспрещен"
10.15 “ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 

ЛОВКЕ-2” .
11.25 “ ПРИЗНАТЬ ВИНОВ­

НЫМ” .
13.15 ‘Молодежный форум*
13.40 'Один на один*.
14.00 'ТВ-Сэйл*
14.15 ‘ НИКТО НЕ ЗАМЕНИТ 

ТЕБЯ".
15.30 ‘Вахта памяти Брест"
18 00, 23.30 "Новости*
18.15 ‘Ударная сила* 'Огнен­

ный ‘Спрут’ .
19.00, 22.00 'ИКС-Регион'
19.30 '15 минут спортивной жиз­

ни'
19.45 'Красота и здоровье*
20.00 "Моя страна’
20.20 “ОРЕЛ И РЕШКА’
22.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-4*.
00 00 “ПЕТЛЯ НЕСТЕРОВА” .
0210 “СВАТОВСТВО ГУСАРА” .
03.35 “ МЯТЕЖНЫЙ *ОРИ- 

ОНЪ”.
05.05 ‘Сигнал спасения — крас­

ный’ 'Береговое кладби­
ще"

06.00 ‘ ГОД СОБАКИ” .

06.05 ‘ УВИДЕТЬ ПАРИЖ И 

УМЕРЕТЬ".

10.00 “ГОЛОСОВАТЬ “ЗА"1*

10.35 “РАФФЕРТИ". 1-я серия

12.00 ‘ РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕ­

НИХ” .

13.40 “ГУЛЯТЬ, ТАК ГУЛЯТЬ, 

СТРЕЛЯТЬ, ТАК СТРЕ­

ЛЯТЬ".

14.45 “РАФФЕРТИ” . 2-я серия.

16.00 “ПАЛАЧ”. 1-я и 2-я серии.

18.40 “РАФФЕРТИ” . 3-я серия. 

20 00 “ЗАКОЛДОВАННЫЕ” .

21.25 ‘ ДОЛГАЯ СЧАСТЛИВАЯ

ЖИЗНЬ*.

22.40 “СВЕТИК” .

00.00 “КАЗУС БЕЛЛИ”.

02.05 “МОЛОХ".

04.00 'Знаки судьбы*

06.00, 14.00 ’Война в искусст­
ве'.

07.00, 15.00 ‘Тайны подводно­
го мира"

08.00, 16.00 ‘Нельсон Мандел­
ла. Война за мир".

09.00, 17.00 "Работорговля"
10.00, 18.00 "ЗАКОН ГАРРОУ".
11.00, 19.00 "Сноудон и Марга­

рет королевский брак’
12.00, 20.00 "Кто ты такой?*
13.00, 21.00 "Война века'
22.00 ‘Загадки истории'
23.00 'Сила флота коропевы 

Елизаветы'
00.00 ‘Война вождей'
01.00 ‘ 1989 — 1990 Последний 

год Восточной Германии-
02.00 ‘Смерть ледяного челове­

ка",
03.00 ‘ Вторая мировая в цвете-
04.00 ‘Кто ты такой?*
05.00 ‘Война века*

10
06.00

07.00,

08.00,

09.00

1 0 .0 0

11.0 0
14.00,

15.00

16.00

16.30
19.00

2 1.0 0  

2 2 .0 0

23.00 

00.00 

00.30

01.00,

02.00,

03.00

ATIONAI 
EOGRAPHH

‘С точки зрения науки'. 
‘Загадка пещерного мед­
ведя Аляски*.
12.00, 17.00 ‘В поисках 
гигантского осьминога’
13.00, 18.00 ‘Вулкан и 
осьминоги’ .

‘Расследования авиаката­
строф' ‘ За закрытыми 
дверями'
‘Пути эволюции'. "Сухо­
путные киты’ .

'Реки жизни* ‘Амазонка*.
20.00 “Следствие по де­
лам хищников’ “Нападе­
ние касаток*

‘Топько не рассказывайте 
маме, что я., в Венесуэ­
ле'

'Секунды до катастрофы'. 
'Крушение парома вбли­
зи Зебрюгге'.
“Веселая наука'
'Жизнь среди больших 
кошек*
“Туземцы в США*. ‘Стра­
на грез'
'Чарли Бурман Любыми 
средствами* 'От Ирлан­
дии до Турции*.
'Самые опасные профес­
сии'. 'Красные стрелы’ 

'Секунды до катастрофы" 
'Землетрясение в Кобе'. 
"Что будет, если..?: Что 
будет, если .?*
04.00 "Злоключения за 

границей'. ‘ Осада в 
джунглях".
05.00 "Дневники круиз­
ного лайнера' ‘ Грязные 
танцы’ .
‘С точки зрения науки*. 
’ Зловещий близнец Зем­
ли"

06.30 -СОБАЧЬЯ ПРОБЛЕМА”.
08.00 -ЗАКОНЫ БРУКЛИНА”.
10.00 “ПАРНИ ИЗ ЖЕНСКОЙ ОБ­

ЩАГИ".
12.00 “10 ПРИЧИН МОЕЙ НЕНА­

ВИСТИ".
14.00 “ЗВЕЗДА СЦЕНЫ".
16.00 ‘ АКАДЕМИЯ РАШМОР'.
16.00 “ПРИНЦЕССА СПЕЦИЙ*.
20.00 “ДЖИМ С ПИКАДИЛЛИ".
22.00 “ПРОСТО ДРУЗЬЯ”.
00.00 “ТРАССА 60".
02.00 ‘ ПОСТОЯННЫЕ ЛЮБОВ­

НИКИ".

06.15 'Фасоль в томате'
06.30 “НОВЫЙ ГУЛЛИВЕР".
07.50 Мультфильмы
06.00 ’Зоопарк Рейна'
08.30, 16.30, 00.30 'Маркиза'
09.30 ’Экология литературы'
10.20 'Карета для Золушки' М/ф
10.30 “ПУТЬ КОРАБЛЯ".
12.00, 20.00, 04.00 ‘Утренняя 

зарядка’
12.15, 20.15, 04.15 ‘Мастерская 

добрых дел’
12.30, 20.30, 04.30 ’Алгебра 10 

класс*
13.15, 21.15, 05.15 ’Отважный 

моряк’ М/ф
13.25, 21.25, 05.25 'Литература

10 класс'
14.10, 22.10 'Уроки Образцова'
14.30, 22.30 “АРСЕН".
15.50, 23.50 ‘Троллейбус под па­

русом' М/ф
16.00, 00.00 ‘Диалоги в электрич­

ке'
17.30, 01.30 'Казнь декабристов'.
18.00, 02.00 “ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯ­

ТА".
19.30, 03.30 'Братья'

П Р Е Д Л А ГА Е Т  
Т К А Н И  Х / Б

ОПТОМ ( о т  500 м  с к и д к и )  
М ЕЛКИМ  ОПТОМ (от 1 рулона) 
НА О ТРЕЗ (от 5 м)

ВЫПОЛНЯЕМ 
ПОШИВ:
постельного белья, 
спецодежды, 
пологов, тентов.

В ПРОДАЖЕ ИМЕЮТСЯ ТКАНИ:
бязь набивная 1,5 м от 36 руб.; ситцы 0,8— 1,5 м от 1) руб.; 
полотно вафельное набивное и отбеленное от 16 руб.
Тик наволочный, лен, фланель, сатин, 
махра, велсофт, флис, креп-сатин, габардин.
Плащевые, курточные и сорочечные.
Для пошива рабочей и медицинской спецодежды. 
Палаточные и тентовые. Подкладочные.
Портьерные — вуаль, органза, тертая гг и др
Текстиль для дома — постельное белье, одеяла, подушки,
МАТРАЦЫ ВСЕХ РАЗМЕРОВ

и .

г. Абакан, ул. Вяткина, 18, тел.: (3902) 22-65-30, 22-18-03 
(с 9.00 до 17.00, в субботу с 10.00 до 14.00). ■ jJ ’.
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ч й
05.00
09.00 
09.05 
10.20 
11.20
12.00 
12 .2 0
13.20
14.00
14.20
15.00
15.20

ЕРВЫ у] Щ \

‘Доброе утро’ .
'Новости'.
‘Малахов +*.
‘Модный приговор'. 
‘Контрольная закупка*. 
‘ Новости’
"Участок*
‘Детективы'.
"Другие новости'
‘ Понять. Простить". 
"Новости"
‘ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО".

16.20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН". 
16.50 ‘Федеральный судья‘ .
11.00 ‘ Вечерние ‘ Новости’ (с 

субтитрами).
11.20 ‘Давай поженимся!'
19.10 “СЛЕД".
20.00 ‘ Пусть говорят*.
21.00 'Время*.
21.30 “ЦЫГАНКИ” .
22.30 "Хребет России'. 4-я се­

рия.
23.30 “ ШКОЛА".
00.00 ‘Ночные‘ Новости’
00.20 “ОБИТЕЛЬ ЗЛА. ВЫМИ­

РАНИЕ".
02.00 “ ТИГР -  ШПИОН В 

ДЖУНГЛЯХ*.
04.00 ‘Детективы'

РОССИЯ I I  ■!
05.00
05.07,

07.07,

09.05
09.30
10.00 
11.00
11.30
11.50
12.45

13.40
14.00
14.30
14.50

15.45
16.30

17.00 
17.15 
17.35
18.30
19.00
20.00
20.30
20.50

2 1.0 0

22.50

23.50 
00.10 
01.55

Россия У К
'Утро России'.
05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха­
ба рлар-Хакасия'
07.35, 06.07, 08.35 ‘Ве- 
сти-Хакасия*
‘Тореен чир!м‘
'Чир|М  тынызы" 
“СРОЧНО В НОМЕР". 
•Вести'.
"Вести-Хакасия"
“ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ". 
“ ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­
ТЫ".
'Вести. Дежурная часть*. 
‘Вести’ .
"Вести-Сибирь" 
“ ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­
НИК".
‘Суд идет'
“ КУЛАГИН И ПАРТНЕ­
РЫ".
•Вести*.
’ Хабарлар-Хакасия*.
“ ЕФРОСИНЬЯ".
“ДВОРИК".
“СЛОВО ЖЕНЩИНЕ". 
■Вести’ .
"Вести-Хакасия" 
'Спокойной ночи, малы­
ши!'

“ ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ. 
ЖИЗНЬ ЗА СТО МИЛЛИ­
ОНОВ*.
‘Во все колокола Правда 
о белой смерти*.
•Вести ♦*.
‘ БЕЛЫЙ ХОЛСТ". 
'Горячая десятка*

06.30 
10.00 
10.20

11.00
12.45

13.00 
13.55 
14.20
15.30 
15.35
16.00 
16.25
16.30 
17.00,

17.20,

17.50 
18.00 
18.25

19.05
19.30
19.50 
20.35

21.15
22.15 
23.00

23.30
23.55

01.35

[З Д  1 У 5 Й Ш К Й Я  [© в Ш а д а ш з
'Евроньюс'.
‘Новости культуры*
'Ключи от вечности* 'Золо-

“ВЕЛИКАЯ ЛОЖЬ'.
'Миро* Сигишоара Место, 
где живет вечность* 
'Оперные театры мира' 
'Легенды Царского Села'. 
‘ ВЕЧНЫЙ ЗОВ*.
'Новости культуры'.
•Лира..."
‘Вокруг света и  60 дней* 
'Веселая карусель*.
•ТРИ ТАЛЕРА".

01.55 'Человек и львы. 
Продолжение истории' 
02.25 'Плоды просвеще­
ния’ ‘Очевидное — неве­
роятное’ Избранное 

'Энциклопедия' 'Еврипид' 
"БлокНОГ
‘Ланг Ланг Концерт в Кар­
неги-Холле'.

*В главной роли . * 
'Новости культуры'
'Судьба артиста*.
'Больше, чем любовь*. 
Юрий Домбровский и Кла­
ра Турумова 
‘Оперные театры мира*. 
‘Апокриф*.
■Генералы в штатском Бо­
рис Музруков"
'Новости культуры'. 
'ДЖУЗЕППЕ ИОСКАТИ. 
ИСЦЕЛЯЮЩАЯ ЛЮ­
БОВЬ*.
‘Мцхета. Чудеса святой 
Нины'.

06.10 “ТАКСИСТКА". 06.00 ‘Стальной алхимик' 06.00 ‘Необъяснимо, но факт' 06.00 ’Настроение’
07.00 "Сегодня утром". 06.55 'Смешарики'. 'Знаки судьбы' 08.30 “У ТИХОЙ ПРИСТАНИ...*
08.30 "Кулинарный поединок" 07.00 'Nota bene' 07.00 'Сегодня в Абакане’ 09.55 “САМЫЙ МЕДЛЕННЫЙ
09.30 ‘Чистосердечное призна­ 07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 07.40 'Абакан.Я'. ПОЕЗД” .

ние*. 08.30 “ВОРОНИНЫ". 07.45 ‘В формате дня'. 11.30 "События".
10.00 'Сегодня* 09.00 ‘Nota bene” 08.10 ‘Хада -  Вместе’ 11.45 “ЧЕРНОЕ ПЛАТЬЕ” .
10.20 ‘Средний класс'. 09.30 ‘Саквояж". 08.30 ‘ Комеди Клаб'. 13.40 ‘Момент истины*
11.00 “СЫЩИКИ". 10.00 “МАРГОША”. 09 30 *УНИВЕР‘ . 14.30 ‘События*
12.00
13.00

'Суд присяжных" 
"Сегодня".

11.00
12.00
12.30

“ВОРОНИНЫ".
‘Хочу верить*. 
“ КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­

10.30 ‘ СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ” .
11.30 ‘Эй. Арнольд!-

14.45
15.10

'Деловая Москва*. 
'Петровка, 38*

13.30 ‘ ЗАКОН И ПОРЯДОК". САНТЫ*. 12.30 ‘ Губка Боб Квадратные 15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­
15.30 ‘ Обзор Чрезвычайное 13.30 ‘Изюминка*. штаны'. СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ.

происшествие'. 14.00 'Новые приключения че­ 13.30 “ Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 16.25 "Болотные тайны"
16.00 ‘Сегодня’ ловека-паук а' ВОДЫ’ . 17.30 ‘События*.
16.30 “КОДЕКС ЧЕСТИ-2". 14.30 'Клуб Винке — школа вол­ 14.00 ‘Сегодня в Абакане’ 17.50 'Петровка. 38’
18.30 “Обзор. Чрезвычайное шебниц*. 14.30 ’ Битва экстрасенсов’ 18.10 ‘25-й кадр’ .

происшествие’ . 15.00 ‘Настоящие охотники за 15.40 ‘ НЕВЕСТА С ТОГО СВЕ­ 18.40 ‘Винни-Пух идет в гости"
19.00 ‘Сегодня’ привидениями*. ТА*. М/ф
19.30 “ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­ 15.30 ‘ ХАННА МОНТАНА*. 17.30 ‘Женская лига Банановый 18.50 ‘ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

НИЕ". 16.00 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ’ . рай‘ САД*.
21.30 ‘ ГОНЧИЕ-3. БОЛЬШИЕ 16.30 “РАНЕТКИ". 18.00 “УНИВЕР’ . 19.55 "Реальные истории".

СТАВКИ*. 17.30 "Галилео* 19.00 ‘Сегодня в Абакане' "Мужские страсти*
23.15 ‘Сегодня’ . 18.30 ‘6 кадров’ 19.35 'Абакан Я*. 20.30 ■События'.
23.35 ‘Главный герой представ­ 19.00 ‘Nota bene*. 19.40 ‘В формате дня’ 21.05 ■ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ”

ляет’ . 19.30 ‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ’ . 20.00 ‘ СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ’ . 23.05 ‘ Скандальная жизнь*.
00.25 ‘Главная дорога'. 20.00

21.00
22.00

“ВОРОНИНЫ*.
‘ МАРГОША*.
“РОБОКОП-2".

20.30 “ИНТЕРНЫ*. “Здоровье на продажу’
01.00 •ЭТО СТАРОЕ ЧУВ­ 21.00 ‘Сегодня в Абакане’ . 23.55 ‘События'

СТВО*. 00.00 *Nota bene*. 21.35 ‘К микрофону* 00.30 ‘ ЛЕДИ И РАЗБОЙНИКИ’ .
03.00 “ ВОЛК-ОДИНОЧКА". 00.30 ‘Галыгин.ru‘ 22.20 “ БУНТАРКА*. 02.20 "ДОРОГА*.
04.25 “ПОСЛЕДНЯЯ ОХОТА” . 01.30 ‘ МОЙ ЛУЧШИЙ ЛЮБОВ­ 00.20 ‘Дом-2 Город любви* 04.15 ‘ САМЫЙ МЕДЛЕННЫЙ
05.50 ‘ ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ” . НИК". 01.20 ‘Дом-2 После заката' ПОЕЗД".

06.30 ‘ Городское путешествие'
07.00 ‘Джейми у себя дома’ .
07.30 ’ Непридуманные исто­

рии’ .
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ". 
09.00, 16.00 ‘Дела семейные*.
10.00 “ ПРОРОК".
11.00 ‘Еда’ .
11.30 ‘ Города мира*.
12.00 'Неделя здоровья'
13.00 “СЕРДЦЕ ДРУГА".
14.45 ‘Цветочные истории'.
15.00 'Теория невероятности*
17.00 ‘Скажи, что не так?!*
18.00 ‘Одна за всех*.
18.30 ‘ ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30 *5 вечеров*.
19.45 'Домовой*
20.00 “ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ".
21.00 ’ Непридуманные исто­

рии”.
21.30, 23.00 ‘Одна за всех’
22.00 “ ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ 

ДЕНЬГИ".
23.30 “ДОБРОЕ УТРО".
01.15 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ".
02.15 ‘ ДОЛГО И СЧАСТЛИВО*.
03.10 ‘ СПАСИ МЕНЯ".
03.50 "РУСАЛОЧКА".
05.10 ’Музыка на ’Домашнем’

06.00

06.30,
07.30,
08.30
09.30,

10.00

12.00,

14.00
17.00
18.30

20.00 
21.00 
22.00

00.00

01.00
02.50
03.50

04.20

05.20

05.50

М-1
'Неизвестная планета*. 
‘ Возвращение к папуа­
сам*.
11.00, 15.00 ‘Час суда". 
13.00 ‘Званый ужин’ . 
“СОЛДАТЫ-4".

12.30, 16.30, 19.30, 
23.30 ‘Новости ‘24‘ . 
‘ Честно*. "Олимпиада- 
2010 Где деньги?"
16.00, 18.00, 23.00 "Эк­
стренный вызов'.
‘Давай попробуем?* 
“ NEXT".
“Честно*. ‘Когда умирает 
любовь'.
“ЖЕСТОКИЙ БИЗНЕС’ . 
'Справедливость'. 
‘ Громкое дело* 'Без вой­
ны виноватые*.
'Честно*. ‘Когда умирает 
любовь*.
‘ КРОВЬ И ШОКОЛАД*. 
‘Военная тайна’ 
'Фантастические истории’ 
'Проклятые судьбы’ 
‘Чрезвычайные истории* 
'Заказать друга* 
'Неизвестная планета’ . 
‘ Возвращение к папуа­
сам’
Музыкальный канал

птв| ’ИМЗЗг)
06.00 *Живая история’ 06.00 "НЕСОВЕРШЕННОЛЕТ­
07.05 ’ Русские страсти*. ‘Дуэ­ НИЕ” .

ли*. 08.00 "Клуб детективов*.
08.00, 11.00, 15.00 ‘Сейчас* 09.00 Мультфильмы
08.30 ‘ ПОДДЕРЖИ СВОЕГО 10.00 Тысяча мелочей".

ШЕРИФА". 10.30 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­
10.25 ‘Неизвестная Африка*. ЦИИ”.
11.30 ‘Любовь и голуби Фести­ 11.00, 14.30, 21.30 'Самое

валь 57-го*. смешное видео".
12.25 ‘Битва за жизнь*. 11.30 ■АТЛАНТИДА’ .
13.30 ’Дорога жизни Ивана Зуб­ 12.30 “ КИН-ДЗА-ДЗАГ

кова* 13.55 ‘6 кадров"
14.00 "Живая история*. 15.00 ‘Судебные страсти*.
15.30 ‘Дневник наблюдений". 16.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­
16.00 "Бони М. Русская народ­ ЦИИ".

ная группа* 17.00 “МАРОСЕЙКА, 12".
17.00 'Открытая студия*. 18.00 ‘ ЩИТ".
18.00 ‘ Программа Светланы 19.00 'Судебные страсти'

Сорокиной'. 20.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­
19.00, 22.00 ’Сейчас* ЦИИ".
19.30 'Реальный мир*. 20.30, 22.30 ‘Брачное чтиво'
20.00, 03.00 'Будь по-твоему*. 23.00 'ОДНАЖДЫ В МИЛИ­
21.00 'Свобода мысли’ ЦИИ".
22.30 'Дневник наблюдений* 00.00 ■АТЛАНТИДА".
23.00 ‘ ГАНГ, ТВОИ ВОДЫ ЗА­ 01.00 ‘ Горячий вечер*.

МУТИЛИСЬ*. 02.00 "Брачное чтиво*
02.30 'Ночь на Пятам*. 02.30

121iР

04.00 "ПОКРОВИТЕЛЬ*. 04.00 'Клуб детективов’

РОССИЯ 1  Г^ х и с с ш  т т Ш

07.30 'Страна спортивная'
08.00 Хоккей. КХЛ. Открытый 

чемпионат России *1/2 
финала конференции 
'Запад*.

10.00 'Неделя Спорта*
11.00, 13.00, 16.10, 20.40, 

02.10, 04.10 "Вести- 
Слорт*.

11.15 Волейбол Женщины 'Ди­
намо* (Москва) — "Заре- 
чье-Одинцово* (Московс­
кая область)

13.15 Футбол Чемпионат Ита­
лии 'Милан* — 'Лацио*

15.15 Стрельба из пневматичес­
кого оружия Чемпионат 
Европы

15.45 'Рыбалка*.
16.00, 20.30, 02.00 "Вестиги*.
16.20 'Скоростной участок*.
16.50, 01.20 'Моя планета*.
17.50 Биатлон Кубок мира

Мужчины
20.55 Хоккей КХЛ Открытый 

чемпионат России *1/2 
финала конференции 
‘Восток*.

23.25 Хоккей с мячом Чемпио­
нат России. Финал

02.25 Биатлон Чемпионат мира 
Смешанная эстафета

04.20 'Моя планета'
05.20 Футбол Чемпионат Ита­

лии ‘Милан* — 'Лацио*.

06.00 'Тайные знаки* ‘Игорь 
Нефедов Отрепетиро­
ванная смерть*. 
Мультфильмы 
'Космические спасатели 
лейтенанта Марша*. 
"Чуды-юды в лавке*. 
‘Фрикаэоид!*
“ БАФФИ -  ПОТРЕБИ­
ТЕЛЬНИЦА ВАМПИ­
РОВ".
‘ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ". 
МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ*.

12.00 'Тайные знаки' 'Как стать 
невидимкой'.

13.00 'Затерянные миры'.'Шам­
бала в поисках рая* 
“СТОЛКНОВЕНИЕ".
■НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ". 
УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­
СТВИЯ ГЕРАКЛА*. 
“ ПРИТВОРЩИК". 
‘ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­
ЗРАКАМИ".
‘ Тайные знаки*. ’ Фактор 
риска. Бытовая техника*.

21.00 ’Затерянные миры* ‘Кан­
нибалы доисторического 
периода*

22.00 “ЛЕДЯНОЙ СМЕРЧ". 
00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
01.00 "НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ". 

“ ПРИТВОРЩИК". 
‘ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­
ЗРАКАМИ".
‘Эффект Нострадамуса*. 
■Яелак»’ .

07.00
07.45

08.15 
08.40 
09 00

10.00 
1 1 .0 0  ■

14.00
16.00 1
17.00 *

18.00
19.00

20.00

02.00
03.00

04.00
05.00

06.30 ‘ИКС-Регион*.
07.00 Мультфильмы
07.40, 16.15 “ВАШИНГТОНС­

КИЙ КОРРЕСПОНДЕНТ".
09.00, 13.00, 11.00 ‘Новости’
09.15 "НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

Ш ИХ 4"

10.15 ‘ ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 
ЛОВКЕ-2".

11.20 ‘ ОРЕЛ И РЕШКА*.
13.15 ‘ 15 минут спортивной жиз­

ни*.
13.30 *ТВ-Сэйл*
14.15 "КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ".
15.30 ‘Вахта памяти Орел'
18.00, 23.30 ‘Новости*
18.15 ‘Ударная сила’ ‘Всевидя­

щий глаз*
19.00, 22.00 'ИКС-Регион* *
19.30 *15 минут личной эконо­

мики'
19.45 'Лучшие воинские части*.
20.00 ‘Моя страна*.
20.20 “В МОСКВЕ ПРОЕЗДОМ".
22.30 “ НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-4*.
00.00 "НАГРАДИТЬ (ПОСМЕР­

ТНО)".
01.40 ‘ НИКТО НЕ ЗАМЕНИТ 

ТЕБЯ".
03.00 “НЕ ЗАБУДЬ... СТАНЦИЯ 

ЛУГОВАЯ*.
04.35 'Кумиры о кумирах' ‘ Бра­

тья Запашные об Ирине 
Бугримовой',

05.25 “ЛЕГЕНДЫ ЮЖНЫХ МО­
РЕЙ".

06.00 ‘ УВИДЕТЬ ПАРИЖ И 

УМЕРЕТЬ*.

08.00 ‘ РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕ­

НИХ".

09.35 "ГУЛЯТЬ, ТАК ГУЛЯТЬ, 

СТРЕЛЯТЬ, ТАК СТРЕ­

ЛЯТЬ".

10.40 "РАФФЕРТИ". 2-я серия.

12.00 "ПАЛАЧ". 1-я и 2-я серии.

14.40 "РАФФЕРТИ". 3-я серия.

16.00 “ЗАКОЛДОВАННЫЕ". 

17.25 “ДОЛГАЯ СЧАСТЛИВАЯ

ЖИЗНЬ*.

18.40 “СВЕТИК*.

20.00 ‘ КАЗУС БЕЛЛИ".

22.05 “ПРИКОВАННЫЙ".

00.00 “ РОКОВЫЕ ЯЙЦА".

02.00 "ЗА ЧТО?"

04.00 ‘Знаки судьбы*.

06.00 
07.35 
09.55 
12.05 ' 
14.00,

15.40,
17.10,
18.35,
20.20,

‘ЖИЗНЬ КАК ИГРА*. 
‘ЗАВИСТЬ БОГОВ". 
‘ИМПЕРИЯ ВОЛКОВ*. 
КТО СТРЕЛЯЛ В ПЭТА?* 
22.00 ‘ ЛЕТО С ДРУГОМ 
СЕМЬИ*.
23.40 ‘ 11:14*.
01.10 *ОТЕЦ*.
02.35 ‘ ЦАРЕУБИЙЦА*. 
04.20 “ ЧАРЛИ*.

« Г ш к Ш Ш -

06.00,
07.00,

08.00, 
09.00,

10.00,

11.00,

12.00,
13.00,
22.00
23.00

23.30

00 00
01.00 
02.00
03.00
04.00
04.30
05.00

14.00 ‘Загадки истории’ .
15.00 ‘Сипа флота коро­
левы Елизаветы'
16.00 ‘Война вождей'
17.00 '1989-1990 Пос­
ледний год Восточной 
Германии’
18.00 ‘Смерть ледяного 
человека’
19.00 ‘Вторая мировая в 
цвете*.
20.00 ‘Кто ты такой?'
21.00 ‘Война века’ . 
‘Викторианская ферма’ 
‘Что нам дала промыш­
ленная революция'. 
‘Судный день рай и ад в 
искусстве'.
'Все о Ван Гоге*. 
'Хиросима'
'Римская империя’ 
‘Вторая мировая в цвете*. 
‘Загадки мумий’
‘Рай на земле*
'Война века*

06.00, 16.00 'Секунды до ката­
строфы’ ’ Землетрясе­
ние в Кобе’

06.30, 16.30 -Что будет, если. ?: 
Что будет, если..?"

07.00, 12.00, 17.00 'Злоключе­
ния за границей*. ‘Осада 
в джунглях*.

08.00, 13.00, 18.00 ‘Дневники 
круизного лайнера*. 
'Грязные танцы’

09.00, 15.00, 22.00 *Чарли Бур­
ман Любыми средства­
ми’ . ‘От Турции до Ин­
дии*.

10.00 ‘Самые опасные профес­
сии’ ‘Красные стрелы’

11.00 'Реки жизни*. ‘Ганг*.
14.00, 20.00 -Следствие по де­

лам хищников’ 'Месть 
слонов?"

19.00 ‘На тонком льду’
21.00 ‘Туземцы в США’ ‘Воен­

ные люди*
23.00 ‘Суперсооружения* “Ис­

кусственное солнце’
00.00 'Секунды до катастрофы*. 

‘Аэропорт Сиу-Сити*
00.30 “Что будет, если..?: Что 

будет, если ?‘
01.00, 04.00 'Мегазаводы* 

"Роллс-Ройс*
02.00, 05.00 'Труднейший в 

мире ремонт* "Руль в 50 
тонн*

03.00 ‘С точки зрения науки*. 
'Вселенная Хоукинга*.

05.00 'ГОСТЬ*.
06.30 “КАРЬЕРИСТКИ*.
08.00 ‘ ОДИНОКИЙ ДЖИМ".
10.00 “ТРАССА 60” .
12.00 “ДЖИМ С ПИКАДИЛЛИ”
14.00 ‘ ПРИНЦЕССА СПЕЦИЙ*.
16.00 “ПРОСТО ДРУЗЬЯ".
18.00 “ПРЫГНИ ЗАВТРА*.
20.00 ‘ МОСТ В ТЕРАБИТИЮ”.
22.00 ‘ СТРАНА МЕЧТЫ”.
00.00 ‘ СЛОМАННЫЕ ЦВЕТЫ*.
02.00 "ОНЕГИН"
04.00 -ПОТЕРЯННЫЕ В ПЕКИ­

НЕ*.

н о в

06.10, 14.10, 22.10 -Уроки Об­
разцова’ .

06.30 -АРСЕН*.
07.50 'Троллейбус под парусом* 

М/ф
08.00 'Диалоги в электричке’
08.30, 16.30, 00.30 ‘Маркиза*
09.30 ‘ Казнь декабристов’
10.00 ‘ ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА*.
11.30 'Братья*
12.00, 20.00, 04.00 ‘Утренняя

зарядка*
12.15, 20.15, 04.15 ‘Мастерс- 

кая добрых дел"
12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра 

11 класс*
13.15, 21.15, 05.15 'Волшебная 

Флейта' М/ф
13.25, 21.25, 05 25 'Литерату­

ра 11 класс*
14.30, 22.30 ‘ ГОБСЕК*.
15.40, 23.40 *Как сказать НЕТ?*
16.00, 00.00 'Подсказки голубо­

го щенка' М/ф
17.30, 01.30 ‘Сибирь и воэвра

18.00, 02.00 ‘ ПАРТИЙНЫЙ 
БИЛЕТ*.

19.35, 03.35 'Тыпырдык"

БЕЛЫЙ холст
Россия, 2008, 88 мин.

Режиссер Владимир Потапов
В ролях: Денис Никифоров. Армен Джигарханян, Марина Правкина. Николай 

Иванов. Алексей Гришин, Татьяна Кравченко
Жанр: мелодрама

Медсестра Татьяна живет в тихом про­
винциальном городке Все у  нее складыва­
ется вроде неплохо: есть хорошая работа 
в больнице и друзья, готовые поддержать 
в любую минуту И вот здоровая молодая 
женщина неожиданно заболевает Врачи 
ставят ей неутешительный диагноз —  са­
харный диабет Тане необходимо пройти до­
рогостоящее печение в Москве

Именно в этот сложный для нее период 
j. героиня встречает мужчину, готового по- 
I  мочь Он любит ее и хочет сделать счаст­

ливой Татьяна начинает верить в то, что 
свадьба не за горами, а ее выздоровление 

— это всего лишь дело времени Но такое благополучное развитие событий не 
устраивает лучшего друга Татьяны, и он начинает строить козни Получится пи 
у него разрушить только-только наладившуюся жизнь героини и снова вернуть ее  
в пучину безысходноспю и неверия в себя?
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05.00 ‘Доброе утро".
09 00 'Новости'
09.05 'Малахов
10.20 'Модный приговор'
11.20 'Контрольная закупка’
12.00 ’Новости'.
12.20 'Участок'
13 20 'Детективы'
14.04 'Другие новости'
14.20 'Понять. Простить*.
15.00 ‘Новости’
15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО’ .
16.20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН’ .
16.50 ‘Федеральный судья*.
11.00 'Вечерние ‘ Новости’ (с 

субтитрами).
16.20 ‘Давай поженимся!’
19.10 “СЛЕД” .
20.00 "Пусть говорят’
21.00 'Время'
21.30 ‘ ЦЫГАНКИ’ .
22.30 ‘Среда обитания* 'Сколь­

ко мяса в колбасе?*
23.30 ‘ ШКОЛА’ .
00.00 ’Ночные ’Новости’ .
00.20 “ ШПИОНСКИЕ ИГРЫ” .
02.30 ‘ УБИЙЦЫ НА ЗАМЕНУ” .
04.20 'Детективы*.

05.00 'Утро России'
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха­

ба рлар-Хакасия*
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ‘Ве­

сти-Хакас ия‘
09.05 "Жил-был веселый чело­

век Аркадий Хайт*.
10.00 ‘ СРОЧНО В НОМЕР”.
11.00 'Вести'
11.30 'Вести-Хакасия'
11.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
12.45 “ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ” .
13.40 ‘Вести Дежурная часть’
14.00 ’Вести’
14.30 'Вести-Сибирь'
14.50 ‘ ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­

НИК” .
15.45 ’Суд идет’ .
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ*.
17.00 'Вести'
17.15 'Хабарлар-Хакасия'
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ".
18.30 “ДВОРИК".
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ".
20.00 ’Вести’
20.30 '8ести-Хакасия\
20.50 ‘Спокойной ночи, малы­

ши!’
21.00 “ПУТЕЙЦЫ-2".
22.50 ’Исторические хроники’
23.50 ‘ Вести +*.
00.10 ‘ МЫ ИЗ ДЖАЗА”.

06.30 ‘Евроньюс*
10.00 'Новости культуры*
10.20 'Ключ от вечности" ‘Окно в 

Европу"
11.00 “Я БОРОЛСЯ С ЭРНЕСТОМ

ХЕМИНГУЭЕМ".
13.00 'Оперные театры мира'.
13.55 'Век Русского музея".
14.20 “ВЕЧНЫЙ ЗОВ".
15.30 'Новости культуры’
15.35 'Из окна .'
16.00 'Вокруг света за 80 дней'
16.25 ‘Домашний цирк’ М/ф
16.30 “ТРИ ТАЛЕРА".
16.55, 01.55 ‘Человек и львы 

Продолжение истории’
17.20, 02.25 'Плоды просвеще­

ния' 'Очевидное — неве­
роятное* Избранное

17.50 ‘Энциклопедия' ‘Роберт 
Кох’ .

18.00 ‘Партитуры не горят”.
16.25 ‘Произведения Г Свиридо­

ва исполняет Большой 
симфонический оркестр 
им П. И Чайковского'.

19.05 ‘В главной роли. .*
15.30 ‘Новости культуры'
19.50 ‘Юрий Нагибин Берег трам­

вая'
20.35 ‘Власть факта’
21.15 ‘Оперные театры мира'.
22.15 ‘Мальчики державы' 'Сер­

гей Орлов'.
22.40 'Санта-Мария делла Грацие 

и 'Тайная вечеря'
23.00 ’ Генералы в штатском 

Александр Ферсман'
23.30 'Новости культуры’ .
23.55 “ДЖУЗЕППЕ ИОСКАТИ. 

ИСЦЕЛЯЮЩАЯ ЛЮ­
БОВЬ".

01.35 'Монастырь в Санкт-Галпене'

06.10 ‘ ТАКСИСТКА”. 06.00
07.00 'Сегодня утром’ . 06.55
08.30 ’Дачный ответ* 07.00
09.30 ‘Чрезвычайное происше- 07.30 

ствие. Расследование’ 08.30
10.00 ’Сегодня’ 09.00
10.20 ‘Средний класс* 09.30
11.00 ‘ СЫЩИКИ” . 10.00
12.00 'Суд присяжных* 11.00
13.00 ‘Сегодня’ 12.00
13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК" 12.30
15.30 'Обзор Чрезвычайное 

происшествие*. 13.30
16.00 ‘Сегодня’ 14.00
16.30 "КОДЕКС ЧЕСТИ-2” .
18.30 ’Обзор Чрезвычайное 14.30 

происшествие*.
19.00 ‘Сегодня’ 15.00
19.30 ‘ ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ” . 15.30
20.30 ‘ ГОНЧИЕ-3. ПОЛЕТ БУ- 16.00 

МЕРАНГА*. 16.3*
22.15 “ИГРА БЕЗ ПРАВИЛ”. 17.30
00.05 ‘ СМЕРТЕЛЬНАЯ ЛОВУШ- 18.30

КА”. 19.00
02.00 “ЧУЖИЕ В АМЕРИКЕ” . 19.30
02.40 Футбол Лига чемпионов 20.00 

'Интер* (Италия) — ЦСКА 21.00 
(Россия). 22.00

04.50 Лига чемпионов УЕФА. 00.00
Обзор. 00.30

05.40 “РОКОВОЙ ДЕНЬ” . 01.00

‘Стальной алхимик' 06.00 
'Смешарики'.
'Nota bene' 07.00
‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ". 07.40
‘ ВОРОНИНЫ*. 07.45
'Nota bene’ . 08.10
‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ*. 08.30
"МАРГОША". 09.30
‘ ВОРОНИНЫ’ . 10.30
’ Хочу верить’ 11.30
‘ КРЕМЛЕВСКИЕ КУР- 12.30 

САЙТЫ".
'Трансформеры Армада*. 13.30 
’Новые приключения че-
ловека-паука* 14.00

'Клуб Винке — школа вол- 14.30
шебниц*. 15.50
'Настоящие охотники за 17.30 
привидениями’
‘ ХАННА МОНТАНА*. 18.00
‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ*. 19.00
“РАНЕТКИ” . 19.35
Талилео* 19.40
*6 кадров*. 20.00
*Nota bene’ . 20.30
‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ*. 21.00
‘ ВОРОНИНЫ*. 21.40
‘ МАРГОША*. 22.00 
"РОБОКОП-3".
'Nota bene*. 00.00
’Инфомания' 01.00
‘ СТЕКЛЯННЫЙ КЛЮЧ*. 01.30

’ Необъяснимо, но факт'. 
‘ Роковые совпадения' 
’Сегодня в Абакане* 
‘Абакан.Я*
*В формате дня*. 
‘Дачники*.
‘Комеди Клаб*. 
“УНИВЕР".
‘ СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ". 
‘Эй, Арнольд!*
‘Губка Боб Квадратные 
штаны*.
*Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 
ВОДЫ".
‘Сегодня в Абакане'. 
'Битва экстрасенсов' 
“БУНТАРКА".
"Женская лига Банановый 
рай'
“УНИВЕР".
‘Сегодня в Абакане' 
‘Абакаи.Я’ .
*В формате дня’ . 
‘ СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ” . 
“ИНТЕРНЫ".
‘Сегодня в Абакане*. 
■Поколение.ги". 
‘ ВРЕМЕННО БЕРЕМЕН­
НА*.
‘Дом-2. Город любви*. 
‘Дом-2. После заката*. 
‘Сегодня в Абакане*.

06.00 ’Настроение’ .
08.25 “ЧЕЛОВЕК БЕЗ ПАСПОР­

ТА".
10.15 ’Культурный обмен'.
10.50 ‘День аиста'.
11.10 'Петровка, 38'.
11.30 ‘События-.
11.45 “ ВОРОШИЛОВСКИЙ 

СТРЕЛОК".
13.40 'Линия защиты'
14.30 'События’
14.45 'Деловая Москва’ .
15.10 ‘Петровка, 38'.
15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ".
16.30 ’Тайна черной смерти*.
17.30 ‘События’
17.50 'Петровка, 38'.
18.10 ‘25-й кадр*.
18.55 ‘ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

САД-2".
19.55 ‘Лицом к городу".
20.50 ’События’
21.10 ‘ ЕДИНСТВЕННОМУ, ДО 

ВОСТРЕБОВАНИЯ".
23.00 ‘Дело принципа' ‘Футбол 

в России больше, чем 
футбол’ .

23.55 ’События’
00.30 “ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫЙ 

СВЕТ” .
02.15 “ ЗДРАВСТВУЙТЕ, Я 

ВАША ТЕТЯ!”
04.15 “АЛЛЕГРО С ОГНЕМ".

Ш К Е З '

06.30 'Городское путешествие'
07.00 ‘Джейми у себя дома’
07.30 ‘Непридуманные истории'
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ".
09.00, 16.00 ‘Дела семейные'
10.00 "ПРОРОК".
11.00 ‘Спросите повара'.
11.30 ‘Необыкновенные судьбы'.
12.00 'Неделя здоровья'
13.00 ‘ ПОЗДНЯЯ ЯГОДА".
14.45 'Цветочные истории'
15.00 'Теория невероятности'
17.00 'Скажи, что не так?!’
18.00 ‘Одна за всех*.
18.30 "ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30 ‘5 вечеров'
19.45 'Юла'
20.00 ‘ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ ГЛУ­

ПОСТИ*.
21.00 ’Непридуманные истории* 
21.30, 23.00 ‘Одна за всех’
22.00 “ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ ДЕНЬ­

ГИ*.
23.30 “ПРАЗДНИК"
01.25 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ".
02.25 “ДОЛГО И СЧАСТЛИВО" 
03.20 ‘ СПАСИ МЕНЯ".
04.00 ‘ КОРОЛЬ ДРОЗДОБО­

РОД".
05.05 "МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ".
05.45 'Музыка на ‘Домашнем’

06.00 ‘ Неизвестная планета*. 
‘ Возвращение к папуа­
сам'

06.30, 11.00, 15.00 ‘Час суда*
07.30, 13.00 ‘Званый ужин*.
08.30 “СОЛДАТЫ-4*.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 

23.30 ‘ Новости *24*
10.00 "Честно*. “Когда умирает 

любовь'.
12.00, 16.00, 18.00, 23.00 'Эк­

стренный вызов*.
14.00 ‘Давай попробуем?*
17.00 “NEXT".
18.30 “Честно* ‘Сделаем зто по-

быстрому*.
20.00 ‘ ЖЕСТОКИЙ БИЗНЕС".
21.00 “Справедливость*
22.00 'Громкое дело' ‘Среда 

выживания’
00.00 "Честно’ ‘Сделаем зто по- 

быстрому’
01 00 ‘ КРИК”
03.05 “МОРСКАЯ ДУША”.
04.00 ‘Чрезвычайные истории’ 

'Служебный роман, или 
Интим не предлагать*.

05.00 ‘ Неизвестная планета’ 
’ Возвращение к папуа­
сам*.

05.25 Музыкальный канал

06.00 ‘Живая история'
07.05 ‘ Русские страсти’ ‘Ку­

теж’ .
08.00, 11.00, 15.00 ‘Сейчас’
08.30 ‘ ДВАДЦАТЬ ДНЕЙ БЕЗ 

ВОЙНЫ” .
10.30 ‘Неизвестная Африка'
11.30 ‘Бони М* Русская народ­

ная группа*.
12.25 ‘Битва за жизнь'
13.30 'Рок Самиздат'
14.00 "Живая история'
15.30 ‘Дневник наблюдений'
16.00 ‘Леонид Дербенев. Все 

могут короли'
17.00 ‘Открытая студия’ .
18.00 ‘ Программа Светланы 

Сорокиной'.
19.00, 22.00 ‘Сейчас’
19.30 'Реальный мир’
20.00, 01.25 ‘Будь по-твоему’
21.00 'Свобода мысли’
22.30 ‘Дневник наблюдений’
23.00 ‘ ЛЕГКОЕ ПОВЕДЕНИЕ*. 
00.55 ‘Ночь на Пятом"
02.25 “ДОМ ХРАБРЫХ*.
04.30 'Загадка китайских му­

мий’
05.30 'Откройте, милиция''

06.00 ‘ ОТРЯД ‘ АНТИТЕРРОР*. 
06.50 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО*.
08.00 ‘Клуб детективов'.
09.00 Мультфильмы
10.00 Тысяча мелочей'.
10.30 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ*.
11.00, 14.30, 21.30 'Самое 

смешное видео*.
11.30 “АТЛАНТИДА".
12.30 “СВОБОДНАЯ ОТ МУЖ­

ЧИН*.
14.05 ‘6 кадров'.
15.00 ‘Судебные страсти*.
16.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ*.
17.00 “МАРОСЕЙКА, 12".
18.00 “ЩИТ” .
19.00 'Судебные страсти*.
20.00 “ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
20.30, 22.30 “Бржное чтиво*
23.00 "ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ*.
00.00 "АТЛАНТИДА".
01.00 “Горячий вечер'.
02.00 ‘Брачное чтиво'
02.30 ‘Слава богу, ты пришел!'
04.00 ‘Клуб детективов’

06.00 ‘ ЛЕТО С ДРУГОМ СЕ- 06.00,

06.30,

07.00,

08.00,

■ т с т г и т
07.20 Мини-футбол 'ВИЗ-Сина- 

ра’ (Екатеринбург) — 
‘Норильский никель' (Но­
рильск)

08.50 Хоккей КХЛ Открытый 
чемпионат России. 1/2 
финала конференции 
'Восток*.

11.00, 12.40, 15.45, 22.10, 
02.10, 04.10 'Вести- 
Спорт'

11.15 Точка отрыва*.
11.40 "Скоростной участок*
12.10 Футбол Обзор матчей 

чемпионата Италии
12.55 Биатлон Чемпионат Рос­

сии Спринт Женщины
14.10 ’Моя планета*
15.35, 22.00, 02.00 *Веети.ги*
15.55 Биатлон Чемпионат Рос­

сии Спринт Мужчины
17.20 Фигурнов катание Чемпи-

18.35

19.50
20.55
22.25

00.30

02.25

04.20 
05 25

Спортивные тайцы. Чем­
пионат России 
'Моя планета’
’Неделя спорта’
Фигурное катание Чемпи­
онат мира
Биатлон Чемпионат Рос­
сии. Спринт Женщины 
Биатлон Чемпионат Рос­
сии Спринт Мужчины

06.00 'Тайные знаки* ’Власть 
проклятия*

07.00 Мультфильмы
07.45 ‘Космические спасатели 

лейтенанта Марша'
08.15 'Чуды-юды в лавке*
08.40 'Фриказоид!*
09.00 ‘ БАФОИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИ­
РОВ".

10.00 ‘ ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ’
11.00 ‘ МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ”.
12.00 ‘ Тайные знаки' 'Фактор 

риска. Бытовая техника’
13.00 ‘Затерянные миры' Тай­

ны переселения душ'
14.00 ‘ ЛЕДЯНОЙ СМЕРЧ” .
16.00 ‘ НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ*.
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА” .
18.00 ‘ ПРИТВОРЩИК”
19.00 “ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­

ЗРАКАМИ” .
20.00 ‘ Тайные знаки’ ‘Апока­

липсис Техногенные ка­
тастрофы"

21.00 "Затерянные миры' ‘Охо­
та на Ти-рекса’

22.00 "ОГОНЬ ИЗ ПРЕИСПОД- 
НЕЙ''

00.00 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА”.

01.00 ‘ НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
02.00 “ПРИТВОРЩИК"
03.00 ‘ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­

ЗРАКАМИ’ .
04.00 ‘Затерянные миры*. ‘Кан­

нибалы доисторического

05.00 'Renan'

06.30 'ИКС-Регион'
07.00 Мультфильмы
07.40, 16.15 "ВАШИНГТОН­

СКИЙ КОРРЕСПОН­
ДЕНТ".

09.00, 13.00, 16.00 'Новости*
09.15 ‘ НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-4".
10.15 "ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 

ЛОВКЕ-2".
11.20 “В МОСКВЕ ПРОЕЗДОМ”.
13.15 *15 минут личной эконо-

МИКИ*
13.30, 19.45 ТВ-Сэйл’ .
14.15 “УСАТЫЙ НЯНЬ*.
15.30 ‘Вахта памяти Курск'
18.00, 23.30 ‘Новости*
18.15 ‘Ударная сила* 'Оружие- 

невидимка'
19.00, 22.00 ‘ИКС-Регион*
19.30 ‘ 15 минут о вашем здоро-

ВЬ6*.
20.00 ‘Моя страна'
20.25 “НИКОГДА НЕ РАЗГОВА­

РИВАЙТЕ С НЕИЗВЕСТ- 
НЫМИ”

22.30 “ НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 
ШИХ-4".

00.00 “ БЕЗ ПРАВА НА ПРО-J 
ВАЛ” .

01.30 “УСАТЫЙ НЯНЬ”.
03.00 "КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ".
04.35 'Кумиры о кумирах*. 

‘Александр Лазарев о 
Виталии Соломине'.

05.30 ‘ ЛЕГЕНДЫ ЮЖНЫХ МО­
РЕЙ".

06.15 ‘ Это было недавно, это 

было давно Татьяна 
Окуневое *я

06.55 "РАООЕРТИ". 2-я серия 

00.00 ‘ ПАЛАЧ*. 1-я и 2-я серии.

10.40 "РАООЕРТИ". 3-я серия.

12.00 ‘ ЗАКОЛДОВАННЫЕ*. 

13.25 ‘ ДОЛГАЯ СЧАСТЛИВАЯ

ЖИЗНЬ*.

14.40 “СВЕТИК".

16.00 ‘ КАЗУС БЕЛЛИ".

18.05 ‘ ПРИКОВАННЫЙ’ .

20.00 ‘ РОКОВЫЕ ЯЙЦА".

22.05 "ЗА ЧТО?"

23.55 "СТАРШИЙ СЫН". 

1-я и 2-я серия.

02.20 ‘ КАРАУЛ*.

04.00 ’Знаки судьбы*.

07.40 "11:14".
09.10 “ОТЕЦ".
10.35 "ЦАРЕУБИЙЦА".
12.20 ‘ ЧАРЛИ’ .
14.00, 22.00 ‘ МАМА ДЛЯ 

АННЫ".
15.35, 23.35 "ДЕЖУРНЫЙ АП­

ТЕКАРЬ*.
17.10, 01.10 "ПРЕДСТАВЬ НАС 

ВМЕСТЕ".
18.50, 02.50 "ДЖОАННА". 
20.20, 04.20 "ДРЕЙО".

06.00, 14.00 ‘ Викторианская 
ферма'.

07.00, 15.00 "Что нам дала про­
мышленная революция'

07.30, 15.30 ‘Судный день рай 
и ад в искусстве'.

08 00, 16.00 'Все о Ван Гоге*
09.00, 17.N ‘Хиросима*
10.00, 18.00 ‘Римская империя'
11.00, 19.00 'Вторая мировая в 

цвете*
12.00, 20.00 'Загадки мумий*
12.30, 20.30 'Рай на Земле*
13.00, 21.00 ‘Война века*.
22.00 'Викторианская ферма’
23.00 'Что нам дала промыш­

ленная революция’
23.30 Тайны Ренессанса’
00.00 'Норманны'
01.00 ‘Датское решение'
02.00 ‘Афины: правда о демок­

ратии*.
03.00 'Охотники за нацистами*
04.00 'Детские мумии инков*
05.00 'Война века*

09.00,

10.00

11.0 0
14.00,

19.00

21.00 

22.00

23.00 

00.00 

00.30

01.00,

02.00,

03.00

16.00 'Секунды до ката­
строфы'. 'Аэропорт Сиу- 
Сити*
16.30 "Что будет, если..?: 
Что будет, если..?*
12.00, 17.00 'Мегазаво­
ды': ‘Роллс-Ройс*.
13.00, 18.00 Трудней­
ший в мире ремонт': 
‘Рупь в 50 тонн'.
15.00 'Чарли Бурман. 

Любыми средствами*. 
"От Турции до Индии*. 
'Суперсооружения* ‘ Ис­
кусственное солнце* 
'Реки жизни* 'Янцзы'.
20.00 'Следствие по де- 
пам хищников* 'Аллига- 
торы-зомби'
'Гепарды: наперекор все­
му"
■Путешественники с той 
стороны'
“Чарли Бурман: Любыми 
средствами’ . 'От Индии 
до Непала*.
'Пути эволюции’ ’От ди­
нозавра к индейке’ 
'Секунды до катастрофы' 
'Взрывы на Бали'.
‘Что будет, если..?: Что 
будет, если Т
04.00 ‘Конвои битва за 
Атлантику'. 'На грани по­
ражения'
05.00 ‘Затерянная моги­
ла Ирода'
*С точки зрения науки' 
‘ Как уничтожить плане-
т г_________________

06.00 “СМЕШНО, ХА-ХА” .
08.00 “ ПЕРЕПОЛОХ”.
10.00 “СЛОМАННЫЕ ЦВЕТЫ”.
12.00 “МОСТ В ТЕРАБИТИЮ”.
14.00 “ПРЫГНИ ЗАВТРА".
16.00 “СТРАНА МЕЧТЫ” .
18.00 ‘ НЕОТРАЗИМАЯ МАР­

ТА".
20.00 ‘ НА ВАШ СУД” .
22.00 “ЗНАТЬ БЫ, ЧТО Я ГЕ­

НИЙ".
00.00 “КЭНДИ".
02.00 “ЧАМСКРАББЕР” .
04.00 “БЕЗУМИЕ".

06.10, 14.10, 22.10 ‘Уроки Об­
разцова'

06.30 “ГОБСЕК".
07.40 ‘Как сказать НЕТ?"
08.00 ‘ Подсказки голубого щен­

ка’ . М/ф
08.30 ’Маркиза’
09.30 'Сибирь и возвращение*.
10.00 “ПАРТИЙНЫЙ БИЛЕТ".
11.35 'Тыпырдык*.
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка'
12.15, 20.15, 04.15 'Мастерс 

кая добрых дел’
12.30, 20.30, 04.30 ’Алгебра 

10 класс’
13.15, 21.15, 05.15 'Возвращен 

ное солнце' М/ф.
13.25, 21.25, 05.25 'Литерату 

ра 10 класс'.
14.30, 22.30 “ИСКАТЕЛИ СЧА 

Стья"
15.50, 23.50 'Котофей Котофе- 

евич'.М/ф.
16.00, 00.00 'Праздник в Лесго- 

ре’ .
16.30, 00.30 ‘ Великие эпохи 

европейского искусства’ .
17.30, 01.30 ‘Педсовет’
17.45, 01.45 ‘Кинолекторий*
18.00, 02.00 “ГРОЗА*.
19.20, 03.20 'Где нет ни неба.

ни земли'

Клиент зво­
нит своему ад­
вокату:

Ну как там 
мое дело?
—  Справедливость 

восторжествовала!
—  Срочно подавай 

апелляцию!

@ -д и*д - S g g j g p l  jg j

I часта (TO-10-25, м а т .  1-34, йот, 
хеш ш и т , гогот, ткш , топам , 

i b t j u I

пццимитары, РОД, гндроцяляндры, ремкомплекты.

в импортного производства (CHEVRON, TEXACO, SHELL, ПС

г. Махан, ул Игарская, 23 (и  гсюодкпансера), тел.: 8-913-547-07-99, 
8-913-544-75-30,8413442-8444, e-iiali: duiiakaR@nail.ru

mailto:duiiakaR@nail.ru
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05.00 ‘Доброе утро-.
09.00 ‘Новости*.
09.05 'Малахов ♦*.
10.20 'Модный приговор’
11.20 'Контрольная закупка'
12.00 'Новости'
12.20 'Участок'.
13.20 'Детективы'.
14.00 'Другие новости'
14.20 'Понять. Простить*
15.00 'Новости'.
15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
16.20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН”.
16.50 'Федеральный судья'
18.00 'Вечерние 'Новости' (с 

субтитрами).
18.20 ‘Давай поженимся!'
19.10 “СЛЕД” .
20.00 “Пусть говорят*
21.00 ‘Время'.
21.30 “ЦЫГАНКИ”.
22.30 'Человек и закон'.
23.30 “ШКОЛА".
00.00 “Ночные 'Новости'.
00.20 ‘Судите сами'.
01.10 “АНАКОНДА-2. ОХОТА 

ЗА КРОВАВОЙ ОРХИДЕ­
ЕЙ".

03.00 “БРАТЬЯ ПО ОРУЖИЮ".

РОССИЯ I Q i  е и ш з з в а *
05.00 ‘Утро России*
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 *Ха- 

барлар-Хакасия'.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 *Ве- 

сти-Хакасия*.
09.05 ‘Устар*
09.30 'Хабарлар алгыда*.
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР".
11.00 ‘Вести'
11.30 ‘Вести-Хакасия'.
11.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
12.45 “ ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ".
13.40 ‘Вести Дежурная часть'.
14.00 'Вести'
14.30 ‘Вести-Сибирь*.
14.50 “ ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­

НИК".
15.45 ‘Суд идет'
16.30 “ КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ".
17.00 'Вести'.
17.15 ‘Хабарлар-Хакасия*.
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ".
18.30 “ДВОРИК".
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ".
20.00 "Вести*
20.30 ’Вести-Хакасия*
20.50 'Спокойной ночи, малы­

ши!'
21.00 “ПУТЕЙЦЫ-2” .
22.50 'Освободители' 'Танкис­

ты'.
23.50 'Вести +*.
00.10 “ДЕКАБРЬСКИЕ МАЛЬ­

ЧИКИ” .

06.30 ‘Евроньюс’
10.00 ‘Новости культуры’
10.20 ‘Ключи от вечности* 'Воз­

вращение иконы*
10.55 “ЛЕТЧИК-ИСПЫТАТЕЛЬ” .
13.00 ‘Оперные театры мира’
13.50 ’Письма из провинции’ Вят­

ка
14.20 ‘ ВЕЧНЫЙ ЗОВ” .
15.30 ‘Новости культуры*.
15.35 ‘Затеей* Юрий Назаров и

Людмила Мальцева
16.00 ‘Вокруг света за 60 дней’
16.25 ’Теремок* М/ф
16.30 “ТРИ ТАЛЕРА".
16.55, 01.55 'Человек и львы 

Продолжение истории*
17.20, 02.25 ‘Плоды просвеще­

ния' ‘Очевидное — неве­
роятное' Избранное

17.50 'Энциклопедия' Тенри Гуд­
зон'.

18.00 ‘Царская ложа'.
18.40 ‘ Избранные песнопения 

Великого поста и Страст­
ной седмицы*

19.05 *В главной роли...*
19.30 ‘Новости культуры*
19.50 ‘Кино — дело тонкое..."
20.30 ‘Черные дыры. Белые пят­

на*.
21.10 ‘Оперные театры мира'
22.05 ‘Культурная революция’
23.00 ‘Генералы в штатском Отто

Шмидт*
23.30 'Новости культуры*.
23.55 ‘ УОЛЛИС И ЭДУАРД’ .
01.30 П. И Чайковский Увертю­

ра-фантазия 'Ромео и 
Джульетта*.

06.00 ‘ ТАКСИСТКА’ .
07.00 'Сегодня утром*.
08.30 ‘Следствие вели ..."
09.30 ‘ ПЕРВАЯ КРОВЬ” .
10.00 ‘Сегодня*
10.20 ‘Средний класс'.
11.00 ‘ СЫЩИКИ”.
12.00 'Суд присяжных'.
13.00 'Сегодня'
13.30 ‘ ЗАКОН И ПОРЯДОК” .
15.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие'
16.00 'Сегодня'.
16.30 ‘ КОДЕКС ЧЕСТИ-2’ .
18.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие’
19.00 ‘Сегодня’ .
19.30 ‘ ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ” .
21.30 ‘ ГОНЧИЕ-3. ПОЛЕТ БУ­

МЕРАНГА*.
23.15 'Сегодня'
23.35 ‘ НЕПОКОРЕННЫЙ’ .
01.45 ‘ ТАЙНЫ ПРОШЛОГО’ .
03.25 Футбол. ‘Лига Европы’ . 

‘ Бенфика’ (Португалия)
— ‘Ливерпуль’ (Англия).

05.30 'Лига Европы УЕФА*. Об­
зор.

06.00 ‘Стальной алхимик'
06.55 ‘Смешарики*
07.00 ‘Nota bene'
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
08.30 “ВОРОНИНЫ”.
09.00 ‘Nob bene'
09.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
10.00 “МАРГОША”.
11.00 “ВОРОНИНЫ".
12.00 ‘Хочу верить’
12.30 ‘ КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­

САНТЫ*.
13.30 ‘Трансформеры Армада’
14.00 ‘Новые приключения че- 

ловека-паука*
14.30 ‘Клуб Винке — школа вол­

шебниц’
15.00 'Настоящие охотники за 

привидениями’
15.30 ‘ ХАННА МОНТАНА".
16.00 "ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
16.30 “РАНЕТКИ".
17.30 'Галилео'
18.30 ‘6 кадров*.
19.00 ’Notabene*
19.30 ‘ ПАПИНЫ ДОЧКИ".
20.00 ‘ ВОРОНИНЫ’ .
21.00 ‘ МАРГОША".
22.00 'Хорошие шупи*.
00.00 ‘Notabene’
00.30 ‘Брейн-ринг*
01.30 ‘ БОРЬБА С ИСКУШЕНИ­

ЯМИ’ .

06.00 'Необъяснимо, но факт* 
'Карлики и великаны’

07.00 ‘Сегодня в Абакане'.
07.40 'Абакан Я'
07.45 *В формате дня'
08.10 "Поколение ги*.
08.30 ‘Комеди Клаб'
09.30 “УНИВЕР".
10.30 ‘ СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ” .
11.30 *Эй, Арнольд!'
12.30 “Губка Боб Квадратные 

штаны’
13.30 “Н20. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ".
14.00 ‘Сегодня в Абакане'.
14.30 ‘Битва экстрасенсов’
15.45 “ВРЕМЕННО БЕРЕМЕН­

НА".
17.30 ‘Женская лига Банановый

рай’ .
16.00 “УНИВЕР” .
19.00 ’Сегодня в Абакане".
19.35 ‘Абакан Я’
19.40 ‘В формате дня’
20.00 ‘ СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
20.30 “ИНТЕРНЫ”.
21.00 'Сегодня в Абакане'.
21.40 "След времени’ .
22.00 “ИСТОРИЯ ЗОЛУШКИ” . 
00.00 'Дом-2. Город любви'
01.00 ‘Дом-2 После заката’
01.30 ‘Сегодня в Абакане’.

06.00 ‘Настроение’.
08.35 “ ЗДРАВСТВУЙТЕ, Я 

ВАША ТЕТЯ!”
10.35 'Реальные истории’ . ‘Ки- 

нокурьезьГ
11.10 'Петровка, 38'
11.30 ■События-
11.45 “ ВАЖНЕЕ, ЧЕМ ЛЮ­

БОВЬ".
13.40 ’Железная леди Элина 

Быстрицкая’
14.30 'События'
14.45 'Деловая Москва'
15.10 ‘Петровка, 38’ .
15.25 "ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ” .
16.25 ‘Тайна пропавшего летчи­

ка'
17.30 'События*
17.50 ‘Петровка, 38*
18.10 ‘25-й кадр'.
18.55 “ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

САД-2” .
19.55 ‘Розыгрыш’ Спецрепор- 

таж.
20.30 'События’
21.05 “ЛИЛИИ ДЛЯ ЛИЛИИ".
23.05 'Доказательства вины’ 

’Осторожно, гипноз!’
00.00 ‘События’
00.35 “ПРАВИЛА БОЯ”.
03.00 'Опасная зона'
03.35 “ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ".
05.40 ‘ Петя и Красная Шапочка'.

М/ф.

* •

06.30 ‘Городское путешествие*
07.00 'Джейми у себя дома’ .
07.30 ‘Непридуманные исто­

рии'.
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ” .
09.00, 16.00 'Дела семейные'
10.00 “ПРОРОК".
11.00 ‘Декоративные страсти'.
12.00 'Неделя здоровья'
13.00 'Первые леди Балтии'.
14.00 “МИРАЖ*.
18.10 ‘ Одна за всех’ .
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ”.
19.30 ‘5 вечеров’
19.45 ‘Домовой’
20.00 “ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ".
21.00 'Непридуманные исто­

рии*.
21.30, 23.00 'Одна за всех'
22.00 ‘ ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ 

ДЕНЬГИ".
23.30 “ЗИГЗАГ УДАЧИ".
01.15 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ”.
02.15 "ДОЛГО И СЧАСТЛИВО".
03.10 “СПАСИ МЕНЯ".
03.50 “МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ*.
05.10 'Музыка на 'Домашнем'

06.00 ‘ Неизвестная планета'. 
‘ Возвращение к папуа- 
сам”.

06.30, 11.00, 15.00 ‘Час суда*
07.30, 13.00 ‘Званый ужин*
08.30 “СОЛДАТЫ-4".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30,

23.30 -Новости *24*
10.00 ‘Честно*.‘Сделаем это по-

быстрому*
12.00, 16.00, 18.00, 23.00 *Эк- 

стренный вызов*
14.00 'Давай попробуем?'
17.00 “NEXT".
18.30 'Честно*. ‘ Открытый 

брак'
20.00 “ЖЕСТОКИЙ БИЗНЕС*.
21.00 'Справедливость*.
22.00 ‘ Громкое дело’ ‘ Развод 

на публику'
00.00 'Честно* 'Открытый 

брак*
01.00 “ БЕЛЫЙ ШУМ: СИЯ- 

НИЕ"
02.50 “МОРСКАЯ ДУША*.
03.50 ‘Фантастические истории'

'Обманувшие смерть'.
04.20 'Чрезвычайные истории* 

'Катастрофы Самые 
ужасные трагедии*

05.20 ‘Неизвестная планета*. 
'Возвращение к папуа­
сам'.

05.50 Музыкапьный канап

06.00 'Живая история'
07.05 ‘Русские страсти’ . ‘Аму- 

ры*.
08.00, 11.00, 15.00 ‘Сейчас’ .
08.30 ‘ КОНТРАКТ ВЕКА*.
11.30 ‘Леонид Дербенев. Все 

могут короли*
12.25 ‘Битва за жизнь'.
13.30 ‘Стройотряды'.
14.00 ‘Живая история'.
15.30 ‘Дневник наблюдений'
16.00 ‘Владимир Винокур’ .
17.00 ‘Открытая студия'.
18.00 'Программа Светланы 

Сорокиной'.
19.00, 22.00 ‘Сейчас*
19.30 'Реальный мир*.
20.00, 01.50 'Будь по-твоему*.
21.00 'Свобода мысли'
22.30 ‘Дневник наблюдений'
23.00 'ВИДИМОСТЬ ГНЕВА*.
01.20 ‘Ночь на Пятом’
02.50 'ЛЕГКОЕ ПОВЕДЕНИЕ*.
04.40 "В Святом Иерусалиме*.

06 00 ‘ ОТРЯД “АНТИТЕРРОР*.
06.50 'ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО*.
08.00 'Клуб детективов*.
09.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей*
10.30 'ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ*.
11.00, 14.30, 21.30 ‘ Самое 

смешное видео'
11.30 'АТЛАНТИДА*.
12.30 “ПРОЕКТ'АЛЬФА*.
15.00 ‘Судебные страсти*.
16.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ’ .
17.00 ‘ МАРОСЕЙКА, 1 Г .
16.00 -щит*.
19.00 ‘Судебные страсти'
20.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ’ .
20.30, 22.30 'Брачное чтиво'
23.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ*.
00.00 'АТЛАНТИДА*.
01.00 'Горячий вечер*.
02.00 'Брачное чтиво*.
02.30 “Слава богу, ты пришел!'
04.00 'Клуб детективов*

06.00 ‘ МАМА ДЛЯ АННЫ".
07.35 ‘ ДЕЖУРНЫЙ АПТЕ­

КАРЬ’ .
09.10 ‘ ПРЕДСТАВЬ НАС ВМЕ­

СТЕ".
10.50 ‘ ДЖОАННА*.
12.20 "ДРЕЙФ*.
14.00, 22.00 'СВАДЬБА МОЕЙ 

ЖЕНЫ*.
15.35, 23.35 ’ ФАННИ И АЛЕК­

САНДР*.
18.45, 02.45 ‘ ВЗАПЕРТИ*.
20.15, 04.15 ‘ ЧЕТЫРЕ КОМНА­

ТЫ'.

■ В И Й 1

06.40, 21.30 Футбол Обзор мат­
чей чемпионата Италии

07.10 Мини-футбол Чемпионат 
России. ‘Динамо-2* (Мос­
ква) -  ‘ ТТГ-ЮГРА* 
(Югорск)

09.10 Футбоп Чемпионат Ита­
лии 'Рома* — *Интер\

11.00, 12.40, 16.10, 22.10,
02.10, 04.05 'Вести- 
Спорт'

11.15 Биатлон Чемпионат Рос­
сии Спринт Женщины.

12.55 Биатпон Чемпионат Рос­
сии Гонка преследова­
ния.

16.00, 22.00, 02.00 -Вести ги*.
16.20 ‘Точка отрыва'
16.50 Фигурное катание Чемпи­

онат мира
19.25 Волейбол 1/4 финала 

‘ Локомотив* (Новоси­
бирск) — ‘Искра* (Один- 
цово).

21.15 'Рыбалка'
22.25 'Хоккей России*
23.25 Хоккей. КХЛ Открытый 

чемпионат России Финал 
конференции ‘Запад*

02.25 Биатлон Чемпионат Рос­
сии. Гонка преспедова- 
ния

04.15 ‘Моя ппанета'
05.20 Фигурное катание Чемпи­

онат мира

06.00 ‘ Тайные знаки* ‘Впади- 
мир Ленин Мечта о бес­
смертии*

07.00 Мультфильмы
07.45 'Черепашки-ниндзя'
08.15 ‘Чуды-юды в павке"
08.40 ‘Кураж — трусливый пес*
09.00 ‘ БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИ­
РОВ".

10.00 ‘ ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ".
11.00 ‘ МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ*.
12.00 ‘ Тайные знаки* ‘Апока­

липсис. Техногенные ка­
тастрофы'

13.00 ‘Затерянные миры’ ‘Сек­
рет Дельфийского ораку­
ла"

14.00 "ОГОНЬ ИЗ ПРЕИСПОД­
НЕЙ”.

16.00 "НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
18.00 “ПРИТВОРЩИК".
19.00 ‘ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­

ЗРАКАМИ".
20.00 ‘ Тайные знаки’ "Особо 

опасно Растения".
21.00 ‘Затерянные миры'. ‘Бой­

цовский клуб юрского пе­
риода'

22.00 “ЧЕЛОВЕК-ФАКЕЛ*.
00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА”.
01.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ” .
02.00 “ ПРИТВОРЩИК".
03.00 “ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­

ЗРАКАМИ".
04.00 'Затерянные миры' 'Охо­

та на Ти-рекса'.
05.00 'Renaxs'.

06.30 ‘ИКС-Регион*
07.00 Мультфильмы.
07.40, 16.15 ‘ ВОДИТЕЛЬ АВ­

ТОБУСА*. 1-я серия.
09.00, 13.00, 16.00 'Новости*
09.15 “ НА УГЛУ, У ПАТРИАР 

ШИХ-4".
10.15 “ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ­

ЛОВНЕ*.
11.25 ‘ НИКОГДА НЕ РАЗГОВА­

РИВАЙТЕ С НЕИЗВЕСТ­
НЫМИ*.

13.15 ‘ 15 минут о Вашем здоро­
вье*

13.30 ТВ-Сэйл\
14.15 "У МАТРОСОВ НЕТ ВОП­

РОСОВ!*
18.00, 23.30 'Новости*
18.15 'Ударная сила' 'Невиди­

мая война'
19.00, 22.00 'ИКС-Регион'
19.30 ‘ 15 минут культурного про­

странства*.
19.45 ‘Дороже золота'
20.00 ‘Моя страна'.
20.15 'КОНЕЦ ИМПЕРАТОРА 

ТАЙГИ".
22.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-4".
00.00 “ПАРОЛЬ -  “ОТЕЛЬ РЕ­

ГИНА".
01.50 *У МАТРОСОВ НЕТ ВОП­

РОСОВ!"
03.30 "УТРЕННЕЕ ШОССЕ".
05.25 'ЛЕГЕНДЫ ЮЖНЫХ МО­

РЕЙ".

06.25 'РАФФЕРТИ*. 3-я серия.
08.00 ‘ ЗАКОЛДОВАННЫЕ*.
09.20 ‘ ДОЛГАЯ СЧАСТЛИВАЯ

ЖИЗНЬ*.
10.35 'СВЕТИК*.
12.00 ‘ КАЗУС БЕЛЛИ".
14.05 ‘ ПРИКОВАННЫЙ".
16.00 'РОКОВЫЕ ЯЙЦА'.
16.05 'ЗА ЧТО?*
20.00 'СТАРШИЙ СЫН*. 1-я и 

2-я серия.
22.15 'КАРАУЛ*.
00.00 ‘ МУЖЧИНА ДЛЯ жиз­

ни*.
01.45 -СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА".
03.25 ‘ ЖЕЛАЮ ВАМ. "
04.00 ‘Знаки судьбы’f —  Ну, как 

А мену поздравил 
"  с восьмым мар­
та?

—  Неудачно по­
здравил, подготовить ее 
как-то надо было При­
шел домой пораньше — 
трезвым и с букетом цве­
тов Жена заперлась в 
ванной и позвонила —  
две недели держали на 
обследовании в психдис­
пансере

06.00, 14.00 ‘Викторианская 
ферма'

07.00, 15.00 "Что нам дала про­
мышленная революция'.

07.30, 15.30 Тайны Ренессан­
са".

08.00, 16.00 ‘Норманны'
09.00, 17.00 'Датское решение*.
10.00, 18.00 'Афины правда о 

демократии*.
11.00, 19.00 'Охотники за наци­

стами*.
12.00, 20.00 ‘Детские мумии 

инков'.
13.00, 21.00 ‘Война века'
22.00 ‘Это — цивилизация'
23.00 *Отжрытия античности'
00.00 ‘ Бисмарк — канцлер и

демон*
01.00 ‘Берлинский воздушный 

мост*.
02.00 'Жизнь и смерть в Древ-

03.00 'Токио день, когда закон- 
чилась война*

04.00 'Загадки мумий'
04.30 'Рай на земле*
05.00 ‘Война века’

06.00, 16.00 ‘Секунды до ката­
строфы’ . ‘ Взрывы на 
Бали*.

06.30, 16.30 *Что будет, если ?: 
Что будет, если..?*

07.00, 12.00, 17.00 ‘Конвои 
битва за Атлантику' 'На 
грани поражения*.

08.00, 13.00, 18.00 'Затерян­
ная могила Ирода’

09.00, 15.00 ‘Чарли Бурман. 
Любыми средствами’ . 
‘От Индии до Непала’

10.00 "Пути эволюции' ‘От ди­
нозавра к индейке'

11.00, 19.00 'Морские котики 
Берега Скелетов'

14.00 'Нашествие медуз'
20.00 ‘Жан-Мишель Кусто оке­

анские приключения*. 
"Путешествие на Кюре"

21.00 ‘Путешественники с той 
стороны'

22.00 "Чарли Бурман Любыми 
средствами*. ‘От Непала 
до Вьетнама’

23.00 ‘Свиной грипп, наука эпи­
демий’

00.00 ‘Секунды до катастрофы" 
’Ж/д катастрофа в Пари­
же*.

00.30 "Что будет, если..?: Что 
будет, если ?*

01.00, 04.00 "В поисках акул*. 
‘Наживка для белой аку­
лы’

02.00, 05.00 'Обезьяны-вориш- 
ки' ‘Пропавший без вес­
ти’ ‘Налет на больницу*.

03.00 "С точки зрения науки’ . 
‘Жестокий холод’

06.00
08.00
10.00
12.00
14.00

16.00

18.00
20.00
22 .00

00.00
02.00
04.00

“САЙМОН МАГУС” . 
“ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ". 
“ КЭНДИ” .
“НА ВАШ СУД” . 
'НЕОТРАЗИМАЯ МАР­
ТА".
“ЗНАТЬ БЫ, ЧТО Я ГЕ- 
НИИ"
“МЕСТА В ПАРТЕРЕ’ . 
“КРУТАЯ ДЖОРДЖИЯ’ . 
“ КОГДА Я БЫЛ ПЕВ­
ЦОМ".
“ПЛАНЕТА КА-ПЭКС’  
‘ ДОВЕРЬСЯ МУЖЧИНЕ’ . 
“САЙМОН МАГУС’ .

06.10 'Уроки Образцова’
06.30 “ИСКАТЕЛИ СЧАСТЬЯ*.
07.50 'Котофей Котофеевич’ М/ф
08.00 ‘Праздник в Лесгоре’
08.30 ‘ Великие эпохи европейс­

кого искусства*.
09.30 ‘ Педсовет’
09.45 ‘Кинолекторий*.
10.00 “ГРОЗА*.
11.20 ‘Где нет ни неба, ни зем­

ли".
12.00, 20.00, 04.00 ‘Утренняя 

зарядка’
12.15, 20 15. 04.15 ‘ Арлекина - 

ум — муэе* юмора*.
12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра

11 класс’
13.15, 21.15, 05.15 ‘Курица на 

улице' М/ф
13.25. 21.25, 05.25 'Литерату­

ра. 11 класс’ .
14.10, 22.10 ‘Педсовет* ‘Артист 

цирка’
14.30, 22.30 ‘ ПРАЗДНИК СВ. 

ЙОРГЕНА’ .
15.50, 23.50 Мультфильмы
16.10, 00.10 ‘ Свое дело’
16.30, 00.30 "Мир Юрия Велла’
17.30, 01.30 ‘Идущие вперед*.
18.00, 02.00 ‘ ЦИРГ.
19.30, 03.30 *Шоу ‘Ноу-кау*

ДЕКАБРЬСКИЕ МАЛЬЧИКИ
(December Boys)

Австралия, 2007, 105 мин.
Режиссер Род Харди
В ролях: Дэниэл Рэдклифф, Ли Корми, Кристиан Байерс. Джеймс Фрэйзер. Джек 

Томпсон. Тереза Палмер, Салливан Стэплетон, Виктория Хилл
Жанр: мелодрама
1960-е Австралия Четверо пальчиков покидают приют, в котором они воспи­

тываются с детства, и едут на отдых к морю Сирот объединяет не только 
настоящая дружба, но и то, что все они родились в декабре Много лет ребята  
ждут, что клю-нибудь усыновит их Чем . 
старше они становятся, тем меньше у них [ 
остается надежды на то, что они обретут \ 
семью

На курорте друзья знакомятся с молодой \ 
парой Вскоре выясняется, ч т о  супруги без-1 
детны и готовы усыновить мальчика но I 
только одного Значит, хотя бы один из них 
сможет жить в настоящем доме с приемны­
ми родителями Конкурируя между собой за 
право стать сыном, сироты проверяют | 
свою дружбу, а один из них встречает пер- \ 
вую любовь
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05.00 'Доброе утро*.
09.00 ’Новости’ .
09.05 ‘Малахов ♦*.
10.20 “Модным приговор’
11.20 ‘Контрольная закупка’ .
12.00 ‘Новости*.
12.20 "Участок*
13.20 ‘Детективы*
14.00 ‘Другие новости*
14.20 ’Понять. Простить'
15.00 ‘Новости’
15.20 ‘ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
10.20 -СПАЛЬНЫЙ РАЙОН*.
10.50 'Федеральный судья’
10.00 ’Вечерние ’Новости* (с 

субтитрами).
10.20 ‘Поле чудес'
19.20 -СЛЕД*.

20.00 ’Пусть говорят*
21.00 'Время'
21.30 “Оскар-2010". -ПОВЕЛИ­

ТЕЛЬ БУРИ".
23.50 'Что? Где? Ко«даГ
01.00 ‘ КОЛДУНЬЯ*.
03.00 ‘ РОСКОШНАЯ ЖИЗНЬ’ .
05.10 'Детективы'

05.00 "Утро России"
05.07, 05.35. 06 07, 06 35 "Ха- 

6а рлар- Хакасия'
07.07, 07.35, 00.07, 08.35 ‘Ве- 

сти-Хакасия"
09.05 'Мусульмане'
09.15 'Ничто не вечно . Юрий 

Нагибин'
10.10 ‘Новый Иерусалим’
11.00 'Вести'
11.30 'Вести-Хакасия'
11.50 ‘ ВСЕ, ЧТО ТЫ ЛЮ­

БИШЬ...*
13.40 ‘Вести Дежурная часть'
14.00 ‘ Вести-
1430 ‘Вести-Сибирь’
14.50 ‘ ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­

НИК’ .
15.45 ’Суд идет'
16.30 ‘ КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ*.
17.00 ’Вести’
17.15 ’Хабарлар-Хакасия'
17.35 "ЕФРОСИНЬЯ”.
10.30 ‘ ДВОРИК’ .
19.00 ‘ СЛОВО ЖЕНЩИНЕ’ .
20.00 ‘Вести’
20.30 "Вести-Хакасия"
20.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!’
21.00 -ПУТЕЙЦЫ-2*.
22.50 ‘ МАЛАХОЛЬНАЯ*.
00.55 ‘ ЗАПЛАТИ ВПЕРЕД*.

06.30 
10.00 
10.20 
10.55 
12.40
13.35 
14.05
15.30
15.35 
16.00 
16.15
16.30 
17.00,

17.20

17.50
18.00

19.00
19.30
19.50

22.05
23.30
23.50
01.30 
02.20

"Евроньюс"
"Новости культуры". 
"Русские святые" 
“СЕМЕРО СМЕЛЫХ". 
"Оперные театры мира" 
‘Версаль Время королей’ 
"ВЕЧНЫЙ ЗОВ” . 
‘ Новости культуры’ . 
‘Исаак Бабель Рассказы" 
"В музей — без поводка*. 
‘О рыбаке и рыбке" М/ф. 
‘За семью печатями*
01.55 ‘Человек и львы. 
Продолжение истории" 
‘ Разночтения. Хроники 
литературной жизни'. 

'Энциклопедия' ‘Платон’ 
Й. Гайдн. Оратория ‘Семь 
слов Спасителя на крес­
те’ .
‘Один человек".
"Новости культуры'
"НЕ СТРЕЛЯЙТЕ В БЕ­
ЛЫХ ЛЕБЕДЕЙ”. 
‘ Блокадная вера' 
‘ Новости культуры'. 
“ ПРИНЦЕССА ТРУЩОБ”. 
'Кто там...*
Г. Канчели. ‘Amao omi”. 
Исполняют квартет сак­
софонистов и Московс­
кий камерный хор.

06.00 “ТАКСИСТКА” .
07.00 "Сегодня утром".
08.30 "И снова здравствуйте!"
09 30 "Особо опасен!"
10.00 "Сегодня"
10.20 ‘Средний класс'
11.00 "СЫЩИКИ".
12.00 ‘Суд присяжных"
13.00 ‘Сегодня".
13.30 ‘ ЗАКОН И ПОРЯДОК*.
15.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие'
16.00 ‘Сегодня'
16.30 "КОДЕКС ЧЕСТИ-2*.
18.30 'Обзор Чрезвычайное 

происшествие*.
19.00 'Сегодня'.
19.30 'Следствие вели...'
20.30 “Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование"
20.55 ‘НТВшники Двадцать лет 

с Жириновским"
21.55 "ЕГОРУШКА*.
23.55 ‘Женский взгляд*. Людми­

ла Артемьева
00.45 -ЛЮБОВЬ ВНЕ ПРА­

ВИЛ".
02.55 “ОКРУГ РЭЙНТРИ’ .

06.00 "Стальной алхимик".
06.55 "Смешарики".
07.00 "Nota bene'
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
08.30 “ВОРОНИНЫ” .
09.00 "Nota bene"
09.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
10.00 "МАРГОША*.
11.00 ‘ ВОРОНИНЫ*.
12.00 "Хочу верить"
12.30 ‘ КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­

САНТЫ*.
13.30 "Трансформеры Армада"
14.00 "Новые приключения че- 

лоеека-паука"
14.30 "Клуб Винке — школа вол­

шебниц"
15.00 ‘Настоящие охотники за 

привидениями’
15.30 ‘ ХАННА МОНТАНА".
16.00 “ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
16.30 “РАНЕТКИ".
17.30 ‘ Галилео’ .
18.30 ‘6 кадров'
19.00 ‘Nota bene'
19.30 ‘Саквояж’
20.00 ‘ ВОРОНИНЫ'.
21.00 'ЗЕЛЕНАЯ МИЛЯ'.
00.30 23-я церемония вручения

Национальной кинема­
тографической премии 
’ Ника’ .

06.00 "Необъяснимо, но факт" 
"Города-призраки"

07.00 "Сегодня в Абакане".
07.40 "Абакан Я'
07.45 "В формате дня"
08.10 "След времени-
08.30 "Комеди Клаб-
09.30 “УНИВЕР”.
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ” .
11.30 "Эй, Арнольд!"
12.30 "Губка Боб Квадратные 

штаны"
13.30 “Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ”.
14.00 "Сегодня в Абакане".
14.30 "Битва экстрасенсов".
15.30 "ИСТОРИЯ ЗОЛУШКИ”.
17.30 "Женская лига Банановый

рай"
18.00 “УНИВЕР".
19.00 "Сегодня в Абакане".
19.40 "Абакан Я"
20.00 ‘Битва экстрасенсов"
21.00 ‘Сегодня в Абакане’ .
21.40 ‘Дачники’
22.00 "Комеди Клаб"
23.00 ‘Comedy Wonian"
00.00 "Дом-2. Город любви"
01.00 "Дом-2 После заката".
01.30 "Сегодня в Абакане".

т  U )  'Ж Я Щ
06 00 'Настроение"
08 25 “ ШОФЕР НА ОДИН

РЕЙС".
11.10 "Петровка, 38'
11.30 'События'
11.45 “ ЕДИНСТВЕННОМУ, ДО

ВОСТРЕБОВАНИЯ".
13 40 'Доказательства вины'

‘ Городская хищница'
14 30 ‘События’
1445 ‘Деловая Москва’
15.10 ‘ Петровка, 38*
15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО ‘ ЛУННЫЙ СВЕТ".
16.25 ’Кровь и цветы В поисках

ацтеков’
17.30 'События'
17.50 'Петровка, 38"
18.10 '25-й кадр".
18 50 ‘ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

САД-2".
19.55 Техсреда".
20.30 'События*.
21.05 ‘Самый веселый концерт"
23.00 "Народ хочет знать*
00.05 ‘События*.
00.40 “ЧЕРНЫЕ БЕРЕТЫ".
02.10 "ЛИЛИИ ДЛЯ ЛИЛИИ’ .
04.15 ‘Тайна пропавшего летчи­

ка"
05.15 Мультфильмы
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06.30 “Городское путешествие'
07.00 'Джейми у себя дома*
07.30 “С белого листа*.
08.00 ‘ ТАТЬЯНИН ДЕНЬ’ .
09.00 "Дела семейные’
10 00 “ ПРОРОК”
11.00 ’Ска», что не так?*’
12.00 "Женская форви'
13.00 'Скажи, что не так7’"
14.00 'Женская форма’
15.00 "Скажи, что не так"*’
16.00 "Женская форма*
17.00 ‘Скажи, что не так71*
18.00 ‘Одна за всех"
11.30 ‘ ДОРОГИ ИНДИИ’
19.30 ‘5 вечеров"
19.45 ‘Юла’
20.00 'Непридуманные исто­

рии’ .
21.30, 23.00 "Одна за всех"
22.00 ‘ ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ 

ДЕНЬГИ*.
23.30 ‘ ЖАЖДА МЕСТИ*.
02.20 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ*.
03.10 ‘ ДОЛГО И СЧАСТЛИВО*
04.00 ‘ СПАСИ МЕНЯ*.
04.40 “МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ’
05.20 ‘Музыка на ‘Домашнем’

06.00 ’ Неизвестная планета*. 
'Легенды Далмации*

06.30. 11.00, 15.00 *Час суда- 
0730, 13.00 'Званый ужин*
08.30 “СОЛДАТЫ-4*.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30,

23.30 'Новости *24*
10.00 “Честно*. ’ Открытый 

брак-
12.00, 16.00, 18.00, 23.00 “Эк­

стренный вызов*.
14.00 ‘Давай попробуем?*
17.00 ‘ NEXT*.
18.30 “Честно* "Докричаться до 

небес*
20.00 "ЧУЖОЙ СРЕДИ ЧУЖИХ*.
22.00 'Несправедливость*
00.00 "Честно’ "Докричаться до

небес"
01.00 ‘ БЕЗДНА*.
02.55 ‘ ПОЖАР НА ТЕЛЕБАШ­

НЕ*.
04.55 'Неизвестная планета' 

‘ Возвращение к папуа­
сам*

05.20 Музыкальный канал

06.00 ‘Живая история'.
07.00 “Русские страсти’ "Азарт"
08.00, 11.00, 15.00 "Сейчас"
08.30 “ ЮНОСТЬ МАКСИМА".
10.25 "Неизвестная Африка"
11.30 ‘Владимир Винокур*.
12.25 ‘Бездна’
13.30 ‘Фельдмаршал Эрмита­

жа".
14.00 ‘Живая история"
15.30 ‘Дневник наблюдений'
16.00 'Виктор Чистяков — гений 

пародий".
17.00 ‘Открытая студия”
18.00 ‘ Программа Светланы 

Сорокиной’
19.00, 22.00 ’Сейчас’
19.30 ‘ Реальный мир’
20.00, 02.00 ’Будь по-твоему"
21.00 ’Свобода мысли*
22.30 ‘Дневник наблюдений'
23.00 ‘ АГОНИЯ’ .
03.00 “ВИДИМОСТЬ ГНЕВА*.
05.05 ‘Откройте, милиция!’

06.00 “ОТРЯД “АНТИТЕРРОР".
06.50 ‘ ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО'.
08.00 ‘Клуб детективов'
09.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей’
10.30 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ*.
11.00, 14.30, 21.30 ‘Самое 

смешное видео’ .
11.30 ‘ АТЛАНТИДА*.
12.30 “ОСТОРОЖНО, КРАСНАЯ

РТУТЬ!"
15.00 ’ Судебные страсти’
16.00 “ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ*.
17.00 *6 кадров’ .
17.25 'Разрушители пословиц'
18.00 “ ЩИТ".
19.00 'Судебные страсти*.
20.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
20.30, 22.30 ‘Брачное чтиво*
23.00 'ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ*.
00 00 “АТЛАНТИДА".
01.00 ‘ Брачное чтиво*
02.30 ’Слава богу, ты пришел!’
04.00 ‘Клуб детективов’

06.00 'СВАДЬБА МОЕЙ 
ЖЕНЫ”

07.35 “ФАННИ И АЛЕКСАНДР".
10.45 “ ВЗАПЕРТИ".
12.15 “ЧЕТЫРЕ КОМНАТЫ".
14.00, 22.00 “ ИЗ ПЛАМЯ И 

СВЕТА” . 3-я серия.
14.55, 22.55 “ ПРОЖИГАТЕЛИ 

ЖИЗНИ”
16.40, 00.40 ‘ ТАНЦЫ ВО ВРЕ­

МЯ ЛУНАЗЫ*.
18.20, 02.20 ‘ МЕЧТА ВСЕХ 

ЖЕНЩИН” .
20.05, 04.05 “НАТЮРМОРТ".

I РОССИЯ

07.15 Стрельбе из пиевматичес 
кого оружия Чемпионат 
Европы

07.45, 23.25 Хоккей КХЛ. От­
крытый чемпионат Рос­
сии Финал конференции 
‘Запад’

09.55, 13.55 ‘Формула-1* Гран̂  
при Малайзии Свобод 
мая практика

12.05, 13.40, 16.10, 20.25,
02.10, 04.30 ‘ Вести- 
Спорт’ .

12.20 ’Моя планета*.
16.00, 20.15, 02.00 ’Вести ги*
16.20 ’ Рыбалка’
16.35 Фигурное катание Чемпи­

онат мира
18.35 Биатлон Чемпионат Рос­

сии Гонка преследова-

20.40 Хоккей КХЛ Открытый 
чемпионат России Финал 
конференции "Восток-

02.20 "Вести-Спорт Местное

я к н а а з з и

02.30 Волейбол 1/4 финала 
‘ Локомотив- Белогорье* 
(Белгород) — Тазлром- 
Югра" (Сургутский рай­
он)

04.40 "Моя планета"
05.40 Фигурное катание Чемпи­

онат мира

06.00 ‘ Городские легенды’ 
’Владимирский централ’ .

07.00 Мультфильмы
07.45 ’Черепашки ниндэя"
08.15 ‘Чуды-юды в лавке*
00.40 ‘Кураж — трусливый пес’
09.00 “ БАФФИ -  ПОТРЕБИ­

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИ­
РОВ*

10 00 ‘ ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ”
1100 ‘ УДАР МОЛНИИ”
12.00 ‘Тайные знаки*. ‘Апока­

липсис Техногенные ка­
тастрофы*

13.00 ‘ Городские легенды* 
'Владимирский централ'

14 00 "ЧЕЛОВЕК-ФАКЕЛ"
16.00 ‘ НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ”
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА” .
18.00 “ПРИТВОРЩИК”
10.00 ’ Звездные войны Война 

клонов’ М/с
20 00 “МЕТЕОР".
00 00 "ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
01.30 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ”.
02.30 “ПРИТВОРЩИК"
03.00 “ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИ­

ЗРАКАМИ".
М  00 'Затерянные миры" ‘Бой­

цовский клуб юрского пе­
риода"

05.00 “Renau'

06.30 ’ИКС-Регион"
07.00 Мультфильмы
07.40, 16.15 “ВОДИТЕЛЬ АВ­

ТОБУСА". 2-я серия.
09.00, 13.00, 16.00 "Новости"
09.15 “ НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-4".
10.15 "ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 

ЛОВКЕ-2” .
11.15 “ КОНЕЦ ИМПЕРАТОРА 

ТАЙГИ” .
13.15 “15 минут культурного про­

странства"
13.30 "Дороже золота"
13.45 ТВ-Сэйл*
14.15 “ДВА БЕРЕГА".
15.30 'Вахта памяти Курск'
18.00, 00.20 ‘Новости*
18.15 'Во имя Великой Победы’
19.00, 22.00 ‘ ИКС-Регион*
19.30 '15 минут о хлебе насущ­

ном*.
19.45 ‘Законодательная власть*.
20.00 "ЧЕРЕЗ КЛАДБИЩЕ”.
22.30 “ЛИКВИДАТОР".
00.50 “ КАКАЯ ЧУДНАЯ ИГРА".
02.45 “ДВА БЕРЕГА”.
04.15 "ЦВЕТЫ ЛУГОВЫЕ".

06.25 “ЗАКОЛДОВАННЫЕ".
08.00 "КАЗУС БЕЛЛИ".
10.10 “ПРИКОВАННЫЙ".
12 00 ‘ РОКОВЫЕ ЯЙЦА".
14.05 “ЗА ЧТО?"
16 00 ‘ СТАРШИЙ СЫН'.

1-я и 2-я серии.
16 15 “КАРАУЛ".
21.45 ‘ СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА". 
23 25 “ЖЕЛАЮ ВАМ..."
00 00 “ И ВОЗВРАЩАЕТСЯ BE 

ТЕР...* 1-я и 2-я серии.
02.15 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2’

1-я серия.
04.00 ‘Знаки судьбы’

С отруд н ик 
и ГАИ, осмотрев 

l y S f t * !  место аварии, 
f t  обращается к ей- 

новнику:
—  Почему вы ехали

здесь так быстро? Здесь 
ведь стоит хорошо види­
мый знак: “Опасный по­
ворот”! .

—  Да, вот именно 
поэтому. Поскольку по­
ворот опасен, я и пытал­
ся по возможности быс­
тро его проскочить, чтоб 
не зад ерж иваться  на 
н е м ..

06.00, 14.00 ‘Это — цивилиза­
ция'

07.00, 15.00 'Открытия антич­
ности'.

08.00, 16.00 'Бисмарк — канц­
лер и демон*

09.00, 17.00 'Берлинский воз­
душный мост*.

10.00, 18.00 "Жизнь и смерть в 
Древнем Риме'

11.00, 19.00 ‘Токио: день, когда 
закончилась война'

12.00, 20.00 'Загадки мумий'
12.30, 20.30 'Рай на Земле"
13.00, 21.00 ‘Война века'
22.00 ‘О замках и королях’
23.00 ’ Подводные сыщики*. 
00.00 'Молодой Иоанн Павел II:

свидетель зла'.
01.00 'Как не стало СССР*
02.00 'Понтий Пилат — человек,

который убил Христа*
03.00 'На домашнем фронте*
03.30 'Жан-Люк Годар человек- 

кино'
04.00 ‘Как Джеймс Браун спас 

Бостон'
05.30 'Кризис — это выгодно?*

06.00, 16.00 "Секунды до ката­
строфы": *Ж/д катастро­
фа в Париже"

06.30, 16.30 "Что будет, если ?: 
Что будет, если. ?*

07.00, 12.00, 17.00 "В поисках 
акул". "Наживка для бе­
лой акулы".

08.00, 13.00, 18.00 "Обезьяны- 
воришки*. 'Пропавший 
без вести*. "Налет на 
больницу"

09.00, 15.00 "Чарли Бурман: 
Любыми средствами" 
"От Непала до Вьетна­
ма"

10.00 ‘Свиной грипп: наука эпи­
демий"

11.00, 19.00 "Короли камуфля­
жа"

14.00 "Все о гадюках"
20.00 "Жан-Мишель Кусто: оке­

анские приключения". 
"Путешествие на Кюре"

21.00 "Неизвестное племя Па­
лау".

22.00 "Чарли Бурман: Любыми 
средствами". ‘От Вьетна­
ма до Индонезии"

23.00 ‘ По следам невидимых 
убийц* ‘ Возвращение 
рябого чудовища"

00.00 "Секунды до катастрофы" 
"Обрушение отеля в Син­
гапуре"

00.30 "Что будет, если..?: Что 
будет, если ?*

01.00, 04.00 "Известная Вселен­
ная" "Курс на столкнове­
ние"

02.00, 05.00 "Туземцы в Анг­
лии"

03.00 *С точки зрения науки": 
"Тайны Луны"

06.00 “ШКОЛА ОБОЛЬЩЕНИЯ”.
08.00 "ЭТО СТАРОЕ ЧУВСТВО".
10.00 "МАРИИ".
12.05 "КРУТАЯ ДЖОРДЖИЯ’ .
14.00 “СЕМЕЙНЫЙ ЗАГОВОР".
16.00 "ПТИЦЫ".
18.00 “НЕПОБЕДИМЫЙ".
20.30 “МИСС ПОТТЕР".
22.00 "В СТРАНЕ ЖЕНЩИН"
00.00 “ПОЕЗД НА ЮМУ.
02.05 “ОН БЫЛ ТИХОНЕЙ".
04.00 “КОНТРОЛЬ".

06.10 ‘Педсовет* ‘Артист цирка-
06.30 “ПРАЗДНИК СВ. ЙОРГЕ- 

НА".
07.50 Мультфильмы
08.10, 16.10. 00 10 ‘Свое дело-
08.30 'Мир Юрия Велла-
09.30, 17.30, 01.30 ’Идущие еле 

ред"
10 00 “ЦИРК".
11.30 ‘Шоу "Ноу-хау"
12.00, 20.00, 04.00 "Утренняя 

зарядка-
12.15, 20.15, 04.15 'Мастерская 

добрых дел-
12.30, 20.30, 04.30 "Геометрия

10 класс"
13.15. 21.15, 05.15 "Незваный 

гость" М/ф
13.25. 21.25, 05.25 "Литература

10 класс"
14.10, 22.10 "Опасная зона"
14.30, 22 30 "ПРОМЕТЕЙ".
16.00, 00.00 -Заяц-портной* М/ф
16.30, 00.30 ’Экология литерату­

ры-
17.20, 01.20 ’Маленький Боско I 

Багдаде* М/ф
18 00, 02 00 "ПОСЛЕДНЯЯ 

НОЧЬ’ .
19.35, 03.35 ’Большие кавказские 

сердца"

ПОВЕЛИТЕЛЬ БУРИ
(The Hurt Locker)

США, 2008, 131 мин.
Режиссер Кэтрин Бигелоу
В ролях: Джереми Реннер, Энтони Макки, Брайан Герахти, Гай Пирс, Ральф 

Файнс, Дэвид Морс, Эванджелин Лили, Кристиан Камарго 
Ж анр:драма
2004 год, война в Ираке Вместо подорвавшегося на мине сержанте Томпсона 

(Гай Пирс) возглавить подразделение американских саперов прибывает сержант 
— * —  Уипьям Джеймс (Джереми

Реннер) У его подчиненных 
— сержанта Сэнборна (Эн­
тони Макки) и Элдриджа 
(Брайан Герахти) —  через 
40 дней заканчивается срок 
службы в Багдаде Гоанича- 
щее с безрассудством бес­
страшие нового командира 
заставляет их нервничать 
Саперы как никто знают, 
что малейшая ошибка одно­
го из них может вызвать ог­
ненную бурю, способную  
смести все вокруг
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06.00
06.10

08.20
09.00 
09.40
10.00 

1 0 .1 0
10.50 
11.10

1 2 .0 0
1 2 . 1 0

13.50

15.00
17.00
18.00

19.00

2 1 .0 0  
2 1 .2 0
23.20 
01.00 

02.40
03.20

'Новости'.
“ИСПЫТАНИЕ ВЕРНОС­
ТИ".

‘Играй, гармонь любимая!' 
‘Умницы и умники*
'Слово пастыря". 
‘Новости".
“Смак".
"Непутевые заметки’
‘Моя родословная Сергей 
Шакуров’
‘ Новости’ .
“КУРЬЕР".
’Василий Шукшин ’Позо­
ви меня в даль свет­
лую
“КАЛИНА КРАСНАЯ".
‘Живой мир’ . ‘Жизнь’ . 
'Кто хочет стать милли­
онером?’
"ПРЕДЛАГАЕМЫЕ ОБ­
СТОЯТЕЛЬСТВА". 
'Время'
“ПРИВЕТ, КИНДЕР!" 
“СЛУШАЯ ТИШИНУ". 
“ НАСТЯ”.
'Соловки. Место силы*. 
‘ Пасха Христова’ . Транс­
ляция богослужения из 
храма Христа Спасителя.

05.55 “ПРИСТАНЬ НА ТОМ БЕРЕ­ 06.30ГУ".
07.10 “Вся Россия'. 10.10
07.25 'Диалоги о животных' 10.4008.00 "Вести"
08.10 'Вести-Хакасия' 12.15
08.20 ‘Военная программа* 12.5008.45 ‘Субботник'.
09.25 “ВСЕ НАОБОРОТ".
10.35 ‘Русские против Гитпера’ . 14.25‘Непокоренный рубеж Го­

рода воинской славы* По­ 14.35
лярный 15.0511.00 "Вести"

11.10 ’Вести-Хакасия’ 15.45
11.20 'Культура Хакасии'
11.40 'Родная земля'
11.45 'ИрГУПС Дороги, которые 

мы выбираем*
18.00

11.55 ‘Все для дома КМК*
12.05 *К 65-летию Великой Побе­

ды'
12.15 ‘Тайна огня"
13.10 ‘Сто к одному" 19.35
14.00 ‘Вести’ 22.0014.20 ’Вести-Хакасия’
14.30 ‘Освободители’ ‘Кавалери­

сты’ .
22.20

15.25 ‘Подари себе жизнь’
15.55 ’Кто хочет стать Максимом 

Галкиным’
16.55 Ты и я‘
17.55 ‘Субботний вечер’ 23.00
20.00 ‘Вести’ в субботу’
20.40 Премия ‘ Золотой орел".

00.35“ЧУДО" (Россия).
22.55 “ДЕВУШКА БЕЗ АДРЕСА*. 01.3000.35 “ТРОСТИНКА НА ВЕТРУ".
03.00 ’Пасха Христова*. Прямая

трансляция Пасхального 01.55богослужения из храма
Христа Спасителя. 02.25

‘Евроньюс’
’Библейский сюжет’ 
“ЧЕЛОВЕК РОДИЛСЯ” . 
'Кто в доме хозяин'. 
“АВТОМОБИЛЬ, СКРИП­
КА И СОБАКА КЛЯКСА". 
'Страшная история’ 
’Заметки натуралиста’ . 
'Магия кино'
А. П. Чехов. “ ЧАЙКА” . 
Спектакль.
Концерт, посвященный 
лауреатам Всероссийс­
кого конкурса ‘ Лучший 
врач года-2010". 

“СТРАННАЯ ЖЕНЩИНА”. 
’Новости культуры’ .
С. Рахманинов ‘ Всенощ­
ное бдение'. Исполняет 
Московский академичес­
кий камерный хор 
“И ЖИЗНЬ, И СЛЕЗЫ, И 
ЛЮБОВЬ”.
'Русские святыни’ .
’Лето Господне’ ’Воскре­
сение Христово. Пасха’ 
‘Заметки натуралиста’ . 
’Кто в доме хозяин’ .

05.50 
06.15 
07.30 
08.00 
08.20
08.50
09.25 
10.00 
10.20
10.55 
12.00
13.00
13.25
13.45

15.20
16.00
16.25

17.50
18.45

19.00
19.25
19.55

2 1 .0 0
00.55

01.55
04.10

’Легион супергероев' 
“ КЛАСС” .
'Сказки Баженова". 
"Сегодня".
Лотерея "Золотой ключ". 
"Без рецепта’ .
’Смотр".
’Сегодня’
"Главная дорога' 
‘Кулинарный поединок". 
‘Квартирный вопрос’ . 
‘Сегодня".
“РОКОВОЙ ДЕНЬ” .

“ НЕ МОГУ СКАЗАТЬ 
“ ПРОЩАЙ".
’Женский взгляд’ . 
"Сегодня".

“ СУД ПРИСЯЖНЫХ. 
ГЛАВНОЕ ДЕЛО” . 
"Очная ставка" • 
"Обзор. Чрезвычайное 
происшествие". 
"Сегодня".
"Профессия — репортер’ . 
‘ Программа максимум 
Расследования, которые 
касаются каждого". 
“РУССКИЙ КРЕСТ". 
"Схождение Благодатно­
го огня".
“ РАССЛЕДОВАНИЕ". 
“ ПОРТРЕТ ДОРИАНА 

ГРЕЯ".

08.00 ’Дачники* 06.00 *Эй, Арнольд!"
07.00 ‘ Приключения Джимми

08.20 ‘След времени’ Нейтрона, мальчика-ге-
ния\

08 45 ’Хада — Вместе’ 07.30 ‘Настоящие монстры’

09.00 ‘Поколение ги’ . 08.00 ‘Дачники*
08.20 ‘След времени*

09.20 ‘Сегодня в Абакане*. 08.45 'Хада — Вместе’
09.00 ’Поколение ги*.

09.45 ‘Абакан Я* 09.20 ’Сегодня в Абакане'

10.00 ‘Жизнь, полная радости' 09.45 'Абакан Я’
10.00 ‘Школа ремонта*. ‘Апрель­

10.30 Мультфильмы ский фреш'.
11.00 Тело на заказ Вечная

11.00 ’Галилео*. молодость*
12.00 “ВОРОНИНЫ”. 12.00 ‘Комеди Клаб'

13.00 ’Comedy Woman'
14.00 ‘Маленькие волшебники’ 14.00 ‘Cosmopolitan Видеовер­

14.30 ‘ Земля до начала вре­ сия".
15.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ” .

мен’ . 17.00 “СОТОВЫЙ".
18.55 ‘ Наша Russia'.

16.00 ‘Саквояж’ 19.30 ‘Неделя в Абакане",

16.30 ‘6 кадров' 20.00 “ДВЕНАДЦАТЬ ДРУЗЕЙ
ОУШЕНА".

19.00 'Хорошие шутки*. 22.30 ‘ Наша Russia’
23.00 ’Дом-2. Город любви"

21.00 “БЛИЗНЕЦЫ". 00.00 ’Дом-2 После заката’ .

23.00 “ВОРОНИНЫ”. 00.30 ’Убойная лига’ .
01.40 “Секс* с Анфисой Чехо­

00.00 “МАТАДОР". вой'

05.55 “МЛЕЧНЫЙ ПУТЬ".
07.25 "Марш-бросок"
08.00 "АБВГДейка"
08.25 ‘Православная энцикло­

педия'.
08.55 ’ Расстрельные списки и 

церковные ценности’
09.35 ‘Сказка о Попе и о работ­

нике его Балде" М/ф
10.00 “СКАЗКА О ЦАРЕ САЛТА-

НЕ".
11.30 ‘События-
11.45 ‘Александр Шилов Судь­

ба художника"
12.55 'Линия защиты'
13.40 "Городское собрание’
14.30 ‘События’
14.50 “ МАТЧ СОСТОИТСЯ В 

ЛЮБУЮ ПОГОДУ".
17.30 “События".
17.45 ‘Петровка, 38"
18.00 “Народ хочет знать".
19.00 “ МИСС МАРПЛ АГАТЫ 

КРИСТИ".
21.00 "Постскриптум".
22.10 “ НЕСЛУЖЕБНОЕ ЗАДА­

НИЕ".
00.10 ‘События'
00.25 “ТАМ, ГДЕ СЕРДЦЕ".
02.45 “КРУПНЫЙ РАЗГОВОР”.

А Ш Н И И 1
06.30 "Городское путешествие"
07.00 ‘Джейми у себя дома'.
07.30 "С белого листа’ .
08.00 'Жизнь прекрасна*
09.00 'Живые истории'
10.00 'Спросите повара*.
10.30 ‘Города мира*
11.00 'Декоративные страсти*.
12.00 “ЖАЖДА МЕСТИ”.
15.00 'Женская форма*.
16.00 'Еда"
16.30 'Необыкновенные судь­

бы*.
18.00 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО” . “ ПОСЛЕДНИЙ 
ПОЛЕТ ДИКСИ ДЕМСО- 
НА".

19.00 “ ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 
УБИЙСТВО”.

22.10 'Не отрекаются любя*.
23.00 'Декоративные страсти*
23.30 “ДЕВУШКА С ГИТАРОЙ".
01.20 'Живые истории*.
02.20 “ ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО".
04.55 'Джейми у себя дома*.
05.20 'Музыка на 'Домашнем*

Ф
06.00

06.45
08.40
09.10
09.35
10.00
12.00
12.30
13.00
14.00 
15.50

18.00

19.00
20.00

22.00

23.40
03.45

05.50

м -
'Неизвестная планета*. 
'Израиль в поисках свое­
го неба’ .
“ТУРИСТЫ".
’ Я — путешественник’ 
‘Карданный вал'. 
'Дорогая передача' 
“ ЧУЖОЙ СРЕДИ ЧУЖИХ". 
‘ Репортерские истории' 
‘Новости '24'.
‘Военная тайна' 
"ПОБЕГ.
‘ УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ*.
'В час пик*.*На-На*. Тра­
гедия или успех?' 
‘Неделя*
'Египетские ночи*. Кон­
церт Михаила Задорно­
ва

“ ОТКУДА БЕРУТСЯ 
ДЕТИ".
“СДВИНУТЫЙ".
“ УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ".
Музыкальный канал.

’£■1 н I
06.00 ‘Выжить вопреки...* "Ужас 

на Замбези'.
07.00 ‘Последние дни знамени­

тостей'. Марлон Брандо.
08.00 Мультфильмы
09.00 ‘Клуб знаменитых хулига­

нов'
09.25 Мультфильмы.
10.00 “ЦАРЕВИЧ ПРОША".
11.20 ‘Ключ от дома".
12.30 *А-ля Рюс*
13.00 ‘Дневник наблюдений".
13.30 ‘Исторические хроники'
14.30 'Личные вещи. Андрей 

Соколов*.
15.30 "Прогресс"
16.00 "Сейчас"
16.25 “ПЕНЕЛОПА".
18.30 "Дорогие мама и папа*
19.30 'Теория бессмертия*.
20.30 “ЖЕСТОКИЙ РОМАНС".
23.30 Торжественное Пасхаль­

ное богослужение из Ка­
занского кафедрального 
собора.

02.30 "ГОЛОС".
04.15 'Александро-Невская лав­

ра XX век*.

1 П Т В 1

06.00 “ОТРЯД “АНТИТЕРРОР” .
06.50 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО".
08.00 ‘Клуб детективов".
09.05 ‘Василий Сталин. Взлет*.
10.00 ’Тысяча мелочей*.
10.30 Мультфильмы
11.35 “ ПРОЕКТ “АЛЬФА".
13.30 “ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН- 

v  ТЛЬМЕН СЫСКА-2".
16.00 'Разрушители пословиц*.
16.30 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
18.00 “ЛЕДИ БОСС".
20.00 ‘Разрушители пословиц*.
20.30 “ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ” .
21.00 'Брачное чтиво*.
22.00 “СКРЫТАЯ УГРОЗА” . 
00.00, 02.10 ‘Брачное чтиво’
01.00 “ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ 

ТУФЕЛЬКИ".
02.40 "Разрушители посповиц*.
03.10 “ОТМЩЕНИЕ".
05.10 "Кпуб детективов*.

06.00 “ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА*.
3-я серия.

06.55 “ ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗ­
НИ".

08.40 “ТАНЦЫ ВО ВРЕМЯ ЛУ- 
НАЗЫ”

10.20 ‘ МЕЧТА ВСЕХ ЖЕН­
ЩИН".

12.05 “НАТЮРМОРТ” .
14.00, 22.00 “ ИЗ ПЛАМЯ И 

СВЕТА". 4-я серия.
14.55, 22.55 “КЛЕРКИ-2".
15.35, 00.35 ‘ ОТКРОВЕННОЕ 

ПРИЗНАНИЕ".
18.25, 02.25 “ОТЧУЖДЕНИЕ".
20.20, 04.20 ‘ НА УДАЧУ, БАЛЬ- 

ТОЗАР".

о

РОССИЯ

07.45 Стрельба из пневматичес­
кого оружия Чемпионат 
Европы.

08.15 "Рыбалка".
08.30 Баскетбол НБА *Свн-Ан- 

тонио* — ’Орландо’ .
11.15, 12.35, 14.40, 21.30,

02.10, 04.55 ’ Вести- 
Спорт*.

11.30 "Моя планета"
12.45, 02.20 'Вести-Спорт. Ме­

стное время*.
12.55 Биатлон Чемпионат Рос­

сии. Масс-старт. Женщи­
ны

13.50 'Будь здоров!'
14.30, 02.00 "Вести ги*.
14.55 Биатпон. Чемпионат Рос­

сии Масс-старт. Мужчи­
ны

15.55 ’Формупа-1*. Гран-при 
Малайзии Квалифика­
ция.

17.40 ‘Моя планета*.
18.45 Хоккей. КХЛ. Открытый 

чемпионат России. "Фи- 
нап конференции 'Вос­
ток".

21.40 Мини-футбол. ЦСКА — 
"Динамо-2’ (Москва)

23.35 Биатлон Чемпионат Рос­
сии Масс-старт

02.55 Футбол Чемпионат Ита­
лии. “Удинезе' — “Ювен- 
тус".

05.05 “Моя планета”

06.00 ’ Тайные знаки'. 'Алек­
сандр Дедюшко После­
дний трюк актера'

07.00 Мультфильмы
08.25 'Юху и его друзья’
08.45 ‘ Космические спасатели 

лейтенанта Марша"
09.15 ’Отчаянные бойцы Баку- 

ган’
09.45 ’Фостер дом для друзей 

из мира фантазий*
10.15 “ КОРОЛЕВСТВО КРИ­

ВЫХ ЗЕРКАЛ".
12.00 ‘ Звездные войны. Война 

клонов' М/с
13.00 “ МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ".
17.00 “УДАР МОЛНИИ".
19.00 'Звездные войны Война 

клонов'. М/с.
20.00 “МАКСИМАЛЬНЫЙ РИСК” .
22.00 “ ПРОКЛЯТОЕ СОКРОВИ­

ЩЕ".
00.00 ‘ ОКОНЧАТЕЛЬНЫЙ 

МОНТАЖ".
02.00 'Европейский покерный 

ТУР*
03.00 “ РАПТОР".
05.00 "RenaKS*

м з д з и д а »

06.00 “АРМИЯ “ТРЯСОГУЗКИ".
07.40 'Конек-Горбунок". М/ф
09.00 "ИКС-Регион"
09.30 *15 минут о хлебе насущ­

ном".
09.45 "Дороже золота*.
10.00 Мультфильмы
10.30 ‘Выходные на колесах"
11.15 “ЖИЗНЬ И УДИВИТЕЛЬ­

НЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
РОБИНЗОНА КРУЗО”.

13.00, 18.00 ‘Новости"
13.15 "Кремлевские лейтенан­

ты" "Старший сын. Месть 
Сталину*

14.20 "Кремлевские лейтенан­
ты* 'Судьба лейтенанта 
Хрущева*

15.05 'Кремлевские лейтенан­
ты' "Александр Щерба­
ков. Испытания в небе и 
на земпе*.

15.50 ’Во имя Великой Победы*.
16.20 “ЧЕРЕЗ КЛАДБИЩЕ”.
18.15 ’Play ОГ.
18.30 ’Лучшие воинские части*.
18.45 "Дзержинского, 18*.
19.00 *15 минут Край без окра­

ин’
19.15 "Великая Отечественная 

Война красноярцев"
20 00 ‘ СЕКРЕТНЫЙ ФАРВА­

ТЕР". 1-я — 4-я серии.
01.30 "Крест Животворящий’ .
02.20 “РАЗНЫЕ СУДЬБЫ” .
04.20 "ПОЕЗД В ДАЛЕКИЙ АВ­

ГУСТ".

f ^ f РУССКИЙ иллюзиоД

06.00 “КАЗУС БЕЛЛИ".
08.00 “РОКОВЫЕ ЯЙЦА”.
10.05 “ЗА ЧТО?"
12.00 “СТАРШИЙ СЫН". 1-я и

2-я серии.
14.15 "КАРАУЛ” .
17.45 “СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА".
19.20 “ЖЕЛАЮ ВАМ...*
20.00 “И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 1-я и 2-я серии.
22.15 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".

1-я серия.
00.00 "ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­

ДИЦИЯ". 1-я и 2-я се­
рии.

"КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2” .
2-я серия.
"Знаки судьбы".

— Скажите, 
бог есть?

— Бога нет!
—  А  когда бу­

дет, не подскажете?

Совет девушкам, как 
стать миллионерш ей: 
Сначала надо выйти за­
муж за миллиардера, а 
потом с ним развестись

06.00, 14.00 *0 замках и коро­
лях*.

07.00, 15.00 ‘Подводные сыщи­
ки*.

08.00, 16.00 ‘Молодой Иоанн 
Павел II: свидетель зла’

09.00, 17.00 ’ Как не стало 
СССР*

10.00, 18.00 "Понтий Пилат — 
человек, который убил 
Христа*.

11.00, 19.00 'На домашнем 
фронте*.

11.30, 19.30 "Жан-Люк Годар: 
чеповек-кино*

12.00, 20.00 ’Как Джеймс Бра­
ун спас Бостон*

13.30, 21.30 ‘Кризис — это вы­
годно?’

22.00 ‘Импрессионисты*
23.00 ‘Корабельные грабители’
00.00 ’Иисус неизвестные годы

жизни’
01.00 ’Жизнь при Наполеоне’ .
02.00 ‘ Тайны гробниц фарао­

нов*
03.00 ‘Турнир*.
04.00 ‘Уважай себя история 

Стакс Рекорде*
05.00 ‘Повелитель Сипана’

06.00 ’Секунды до катастрофы'
‘Обрушение отеля в Син­
гапуре*.

06.30 "Что будет, если. ?: Что 
будет, если..?*

07.00 ‘Известная Вселенная*. 
'Курс на столкновение*.

08.00 'Туземцы в Англии’
09.00 “Чарли Бурман Любыми 

средствами’ ‘От Вьетна­
ма до Индонезии*.

10.00, 04.00 'Злоключения за 
границей*. ‘ Осада в 
джунглях"

11.00 "Животные хулиганят".
12.00 "Темная сторона бегемо­

тов".
13.00 "Темная сторона шимпан­

зе"
14.00 Темная сторона слонов"
15.00 'Обезьяны-воришки*. 

‘Пропавший без вести’ 
"Налет на больницу"

16.00 ‘ Туземцы в США’ "Воен­
ные люди’

17.00 ’ Байкеры — спасатели 
животных* "Дом ужасов"

18.00 "Рыба-монстр из Амазо­
нии*

19.00 'Дикая природа России*. 
"Заполярье"

20.00 ‘Шесть градусов могут 
изменить мир".

22.00 "Экстремальный лед"
23.00 "Экологический след че­

ловека".
00.00, 05.00 ‘Расследования 

авиакатастроф’ ‘ Мерт­
вый груз*.

01.00 'Чудеса инженерии*.'Гру­
зовой самолет"

02.00 ‘Дневники круизного лай­
нера" 'Сезон свадебных 
путешествий’

03.00 ‘Дневники круизного лай­
нера*. 'Последний от­
счет*

06.00 “ИЗЯЩНАЯ ЭПОХА”.
08 00 “ГОРЕЧЬ ЛЮБВИ”.
10.00 "ПОЕЗД НА ЮМУ".
12.00 “МИСС ПОТТЕР”.
14.00 “НЕПОБЕДИМЫЙ"
16.10 “В СТРАНЕ ЖЕНЩИН”.
18.00 “НОЙ -  БЕЛАЯ ВОРОНА’ .
20.00 “ПОЛНЫЙ ОБЛОМ".
22.00 “КЛЕТКА ДЛЯ КРОЛИКОВ".
00.00 “ПЕВЕЦ".
02.00 “ГОРЕЧЬ ЛЮБВИ’
04.00 “МОРСКОЕ ПРИКЛЮЧЕ­

НИЕ'.

щ & ш к ш ш ш
06.10 ‘Опасная зона"
06.30 "ПРОМЕТЕЙ".
08.00 ‘Заяц-портной’ М/ф
08.10, 18.15, 02.15 Хвое дело*
08.30 ‘Экология литературы’
09.20 ‘Маленький Боско в Багда­

де’ М/ф
09.30 ‘Идущие вперед'
10.00 “ПОСЛЕДНЯЯ НОЧЬ".
11.35 “Большие кавказские серд­

ца’ .
12.00, 20.00, 04.00 ‘Военные ме­

муары’
12.30. 20.30, 04.30 ’Отчего и по­

чему"
12 45, 20.45, 05.45 ‘Царь Миха­

ил Романо*'
13.00, 21.00. 05.00 ‘Детская стра­

ничка*.
13.45, 21.45, 05.45 ‘ Белая 

смерть"
14 00. 22.00 "Занимательная фи­

зика"
14.15, 22.15 "Суп с чечевицей"
14.30, 22.30 ‘Литература. 11

класс*.
15.15, 23.15 'Геометрия 11

класс*.
16.00, 00.00 ‘Педсовет* 'Аквари­

умист"
16.15, 00.15 “История одного му­

равейника*.
16.30, 00.30 ‘Маркиза’
17.30. 01.30 ‘В сердце Африки 

(озеро Чад)"
18.00, 02.00 “Предпочтение"
18 30. 02.30 “ЗОЛОТОЕ ОЗЕРО".
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06.00 

06.10 
07 50 
00.20
09.00

10.00 

1020 

11.10 

12.00 

12.10 

12.50

13.50

17.30

10.30

21.00

22.00

22.30 
23.20 
00.20 
0 1 .1 0  

03.00

‘ Новости’

‘Доброе утро" 
‘Армейский магазин' 

'Здоровье'
•Пасха'
‘ Новости'

•Счастье ЕСТЬ!'
“Пока все дома* 

“Новости"

•фазенда'.
‘Севастопольские расска­
зы* ‘Выходите, басурма­

не..."
“ ПО ТУ СТОРОНУ ВОЛ­
КОВ” .

‘Владислав Галкин Близ­

ко к сердцу”.
‘Клуб веселых и находчи­

вых’ Высшая лига 
‘ Воскресное "Время' 

*Мульт личности".

‘Южное Бутово" 
“ВСПОМНИ, ЧТО БУДЕТ” . 
‘ ОСТАТЬСЯ В-ЖИВЫХ”. 
“7 СЕКУНД” .

‘ ТЕПЕРЬ МОЙ ХОД".

06.00 “БЕЗОТЦОВЩИНА”.

07.50 "Сам себе режиссер’ .

08.40 "Утренняя почта'.

09.10 "Жил-был пес* М/ф

09.20 “ИЛЬЯ МУРОМЕЦ” .

11.00 ’Вести'

11.10 "Вести-Хакасия' События

недели

11.50 ‘Городок’ Дайджест

12.20 “ЧЕРЧИЛЛЬ” .

14.00 ’Вести’

14.20 ‘Вести-Хакасия’

14.30 ’Аншлаг' и Компания’

16.30 ‘Танцы со звездами Се- 

зон-2010’ .

20.00 ‘Вести недели’ .

21.05 “ЛЮБОВЬ НА СЕНЕ” .

23.05 ‘Специальный корреспон­

дент’ .

00.05 ‘ ВКУС ЖИЗНИ” .

06.30 'Евроньюс'
10.10 "Лето Господне’ . 'Воскре­

сение Христово. Пасха'.
10.40 “ДОБРЯКИ".
12.00 ‘Легенды мирового кино. 

Татьяна Окуневская".
12.30 ‘Святые скалы Метеоры'
12.45 'Достояние республики'
13.00 'Конек-Горбунок’ М/ф
14.15 'Знаменитые нацио­

нальные парки мира’ . 
‘Зачарованные края’

15.15 ’Вспоминая Юрия Герма­
на'

15.55 “ДОКТОР КАЛЮЖНЫЙ".
17.15 ‘Романтика романса’
17.55 ’ Великие романы XX 

века* Одри Хепберн и 
Мел Феррер

18.25 “Шедевры мирового му­
зыкального театра". Г. 
Доницетти. “ДОН ПАС- 
КУАЛЕ” . Опера.

20.40 "Вечер Станислава Гово­
рухина в Московском те­
атре "Школа современ­
ной пьесы"

21.55 ‘ ЗАБЫТАЯ МЕЛОДИЯ 
ДЛЯ ФЛЕЙТЫ”.

00.25 “ВЫШИВАЛЬЩИЦЫ”.
01.55 ‘Зачарованные края".

Й Ш И Ж н т в !
06.10 ’Легион супергероев"
07.30 ’Дикий мир'
08.00 ’Сегодня’ .
08.20 Лотерея "Русское лото"
08.45 "Их нравы".
09.25 'Едим дома’
10.00 ‘Сегодня’
10.20 ‘Quattroruote’
10.50 ’Спасатели’
11.30 "Погибшие за веру*
12.00 "Дачный ответ".
13.00 "Сегодня".
13.20 “МОЛОДАЯ ЖЕНА”.
15.05 ’Своя игра*
16.00 ’Сегодня’ .
16.25 ’Алтарь победы’ 'Смерш'.
17.20 "И снова здравствуйте!"
18.20 ‘Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю'
19.00 ‘Сегодня'. Итоговая про­

грамма
19.55 ‘Чистосердечное призна­

ние"
20.25 “ГРЯЗНАЯ РАБОТА” . 
00.00 "Авиаторы*.
00.35 “РОКОВОЙ ДЕНЬ” .
01.05 “ГАМЛЕТ” .

08.00 “К микрофону'

08.50 'Абакан.Я".

09.10 'След времени'.

09.30 "Неделя в Абакане'

10.00 'Брейн-ринг'

11.00 “Галилео'

12.00 "Снимите это немедлен­

но!'

13.00 'Одни дома'

13.30 "Приключения Тома и 

Джерри"

14.00 ‘Приключения мишек Гам- 

ми'.

16.00 "6 кадров"

16.30 Шоу ‘Уральских пельме­

ней’ . 'Шагом фарш!’

18.00 'Все по-нашему’ . ’День 

смеха!’

19.30 ’6 кадров’

21.00 “ДЖУНИОР”.

23.00 ‘Галыгин.ги".

00.00 “МИСТЕР БИН”.

01.40 “НЕУДОБНАЯ ПРАВДА".

06.00 ‘ Эй. Арнольд!"

07.00 "Настоящие монстры'

08.00 'К  микрофону'

08.50 ‘ Абакан Я'

09.10 'След времени*

09.30 'Неделя в Абакане'

09.50 Лотереи 'Первая Нацио­

нальная’ и 'Фабрика уда­

чи'

10.00 'Школа ремонта' 'Нескуч­

ный сад'

11.00 'Битва экстрасенсов'

12.00 'Комеди Клаб’ .

13.00 “СОТОВЫЙ”.

15.00 “ИНТЕРНЫ”.

17.00 “ДВЕНАДЦАТЬ ДРУЗЕЙ 

ОУШЕНА”.

19.30 ‘Наша Russia'

20.00 “ПАРОЛЬ “РЫБА-МЕЧ".

22.00 'Наша Russia'

23.00 'Дом-2. Город пюбви' 

00.00 'Дом-2 После заката' 

00.30 ‘Comedy Woman’

01.30 ‘Смех без правил'.

04.30 “ ШОФЕР НА ОДИН 
РЕЙС".

07.15 'Дневник путешественни­
ка'

07.50 'Фактор жизни'.
08.20 ‘Крестьянская застава'
08.55 ‘Поющая Россия" Концерт

Людмилы Рюминой
09.55 "ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ 

ЛЕТ СПУСТЯ".
11.30 'События'
11.50 “В ДОБРЫЙ ЧАС!"
13.50 'Смех с доставкой на 

дом’
14.20 ’Приглашает Борис Нот- 

кин'
14.50 'Московская неделя’
15.20 ’Золушка'. М/ф
15.40 "ТАМ, ГДЕ ЖИВЕТ ЛЮ­

БОВЬ...”
17.30 "ЕСЛИ ТЫ МЕНЯ СЛЫ­

ШИШЬ”.
19.25 ‘Праздник праздников'
20.00 'Великая пасхальная ве­

черня'. Трансляция из 
храма Христа Спасителя.

21.15 'В центре событий'
22.15 “ КАМЕНСКАЯ. СТЕЧЕ­

НИЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВ”.
00.25 'События*
00.40 ‘Временно доступен' Ека­

терина Васильева
01.45 “СВОБОДНОЕ ПЛАВА­

НИЕ".
03.40 “МЛЕЧНЫЙ ПУТЬ".
05.15 Мультфильмы

■  Л ж д о м а щ н и ДЯШшЬ* И И #*«<*»

06.30 ‘Спросите повара'

07.00 ‘Джейми у себя дома*

07.30 ‘ Городское путешествие*.

00.00 “ДОЛГАЯ ДОРОГА В ДЮ­

НАХ*. 1 — 7-* серии.

11.00 ‘Двое* Наталья Белохео- 

стикова и Владимир На­

умов

19.00 “ТЕГЕРАН-43*.

22.00 ‘Не отрекаются любя"

23.00 'Декоративные страсти*

23.30 “НАШ ОБЩИЙ ДРУГ".

01.55 ‘Двое' Наталья Белохво­

сто в а  и Владимир На­

умов

02.55 “ТЕГЕРАН-43"

05.20 ‘Джейми у себя дома'

05.45 ‘Музыка на 'Домашнем*

4ATIOI 
5EOCRAPHI

06.00

06 25
09.15

10.15

12.00
12.30
13.00
14.00

‘ Неизвестная планета". 
‘Израиль в поисках свое­
го неба'.
“ХОЛОСТЯКИ".
*8 час пик” На-На*. Тра­
гедия или успех?* 

“ ОТКУДА БЕРУТСЯ 
ДЕТИ” .
‘Нереальная политика’ 
•Новости -24’ .
“Неделя".
‘Египетские ночи'. Кон­
церт Михаила Задорно-

16.00 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ”.

18.00 ‘ В час пик* 'Обожженные 
славой’

19.00 ’Фантастика под грифом 
‘Секретно’ . ’Штурм под­
сознания’

20.00 ‘ ПОСЛЕДНИЙ САМУ­
РАЙ”.

23.00 ‘ СТРАСТИ ХРИСТОВЫ".
01.25 “ БЕЛЫЙ ШКВАЛ” .
03.55 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ".

06.00
07.00

08.00

08.05
10.00

11.00
12 .0 0

12.30
14.30

15.30
16.30
18.30
19.30
20.30

23.20
0 0 .2 0

03.10

’Мегадвигатели*.
"Тайны истории*. ‘Ди Би 
Купер*.
“Клад кота Леопольда*. 
М/ф.
‘ ЗЕЛЕНЫЕ ЦЕПОЧКИ”. 
‘В нашу гавань заходили 
корабли..."
"Шаги к успеху".
"Истории из будущего" 
“Все знать, все чувство­
вать. все видеть*.
“ВО ВЛАСТИ ЗОЛОТА". 
‘ Встречи на Моховой*. 
Виктор Сухорукое. 
"Норманны".
“ЧЕЛОВЕК С ЗАПАДА” .
"Главное"
‘Теория бессмертия’ 

‘ ОБЫКНОВЕННОЕ 
ЧУДО*.
‘Картина маслом’ 

‘ ЯРМАРКА ТЩЕСЛА­
ВИЯ” .
“ЖЕСТОКИЙ РОМАНС” .

07.10

08.00
09.05

10,00
10.30
11.30

13.30

15.30 
16.00
16.30

18.00
20.00
20.30

2 1.0 0
22.00
00.00.
01.00

02.45
03.15
05.10

“БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­
ТЕЛЬ*.
"Клуб детективов". 
’ Василий Сталин. Паде­
ние"
‘Тысяча мелочей’ . 
Мультфильмы 
“ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИ­
КА УГОЛОВНОГО РО­
ЗЫСКА” .

‘ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­
ТЛЬМЕН СЫСКА-2".
‘6 кадров’
"Разрушители пословиц". 
‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­
ЦИИ".
“ЛЕДИ БОСС”. 
"Разрушители пословиц". 
“ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­
ЦИИ” .
"Брачное чтиво’ 
“ПОПУТЧИК” .
02.10 ‘ Брачное чтиво’ 
‘ ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ 
ТУФЕЛЬКИ". 
’Разрушители пословиц’ 
“ЭД ИЗ ТЕЛЕВИЗОРА”. 
‘Клуб детективов*.

06.00

06.55
08.35

10.25
1 2 .2 0

“ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА”. 4-я 
серия.

“КЛЕРКИ-2". , 
“ОТКРОВЕННОЕ ПРИЗНА- 
Ние”
“ОТЧУЖДЕНИЕ".
“НА УДАЧУ, БАЛЬТОЗАР”. 

14.00, 22.00 “ИЗ ПЛАМЯ И СВЕ­
ТА". 5-я серия.

14.55, 22.55 “ВЕСЕННЯЯ СКАЗ­
КА".

16.45, 00.45 “ТЕАТР”.
18.35, 02.35 “ДЕВУШКА С ЖЕМ­

ЧУЖНОЙ СЕРЕЖКОЙ". 
20.20, 04.20 “ОТЕЛЬ “ЯМАЙКА".

07.00

08.00,

« с и
06.00, 14.00
07.00, 15.00 

тели*

"Импрессионисты’ 
’Корабельные граби-

жшштт р о с т а

00.30 Баскетбол НБА ’Даллас’ 
— "Оклахома-Сити'

11.15, 12.35, 15.00, 10.45, 
02.10. 05.10 "Вести- 
Спорт*

11.30 Чемпионат мира по фут­
болу "Курс — Южная 
Африка’

12.05 ‘Страна спортивная*.
12.45, 02.30 'Вести-Спорт. Ме­

стное время'
12.55 Биатлон Чемпионат Рос­

сии Эстафета. Женщи­
ны

14.30 ‘Моя планета*.
14.50, 02.00 ‘ВестипГ
15.10 ‘Формула-1’ . Гран-при 

Малайзии
10.55 Биагглон Чемпионат Рос­

сии Эстафета Мужчины
20.40 Хоккей. КХЛ Открытый 

чемлиоиат России ‘Фи­
нал конференции ‘ За­
пад*.

23.25 Баскетбол УНИКС (Ка­
зань)— ‘ Химки’ (Москов­
ская область).

01.15 ‘Моя планета"
02.40 "Формула-1* Гран-при 

Малайзии
05.20 ’Моя планета*

00.00 ‘Тайные знаки' ‘Ведьма 

Иосифа Сталина*.

07.00 Мультфильмы

00.15 ’Черепашки-ниндзя*

00.40 "Юху и его друзья’

09.00 ’Отчаянные бойцы Ба*у- 

ган’ .

09.30 ’Фостер дом для друзей 

из мира фантазий".

10 00 ‘ СТАРИКИ-РАЗБОЙНИ­

КИ”.

12.00 ’Звездные войны Война 

клонов* М/с

13.00 “МЕТЕОР".

17 00 “МЕТЕОРИТЫ: ОГОНЬ В 

НЕБЕ”.

19.00 'Городские легенды’ 'Ме­

теобункер Зашифрован­

ный прогноз*

20 00 “ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО”.

22 45 “ОТЧАЯННЫЕ МЕРЫ”.

01 00 “ЗАПРЕДЕЛЬЕ”.

03.15 ‘ ОКОНЧАТЕЛЬНЫЙ 

МОНТАЖ".

05.15 ’Rena»*’.

06.00 “АРМИЯ “ТРЯСОГУЗКИ" 
СНОВА В БОЮ".

07.45 ’Приключения Буратино' 
М/ф

09.00 ‘Край без окраин’
09.15 ‘Дзержинского, 18'
09.30 'Play Off"
09.45 'Лучшие воинские части'
10.00 "Служу России"
11.00 "Военный совет'
11.40 ‘ СЕКРЕТНЫЙ ФАРВА­

ТЕР". 1-я серия.
13.00. 10.00 "Новости"
13.15 ‘ СЕКРЕТНЫЙ ФАРВА­

ТЕР". 2 — 4-я серии. 
‘Генералы Великой Оте­
чественной' "Профессор 
контрразведки'
'100 мест, которые нужно 
посетить за своп жизнь". 
'Молодежный форум'

19.00 "Край за неделю'
19.35 ‘Один на один’
20.00 ‘ ОХОТА ЗА ТЕНЬЮ". 

‘ Новости’ Итоговый вы­
пуск.
“ПОКЛОННИК”.
"ЖИЗНЬ И УДИВИТЕЛЬ­
НЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
РОБИНЗОНА КРУЗО”. 

03.05 “ЯРОСЛАВ МУДРЫЙ”.

17.25

10.15

10.35

22.30

23.30 
01.20

д д д д

06.00 “РОКОВЫЕ ЯЙЦА”.

00.00 ‘ СТАРШИЙ СЫН” . 1-я и

2-я серии.

10.15 “КАРАУЛ” .

13.45 "СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА”. 

15.25 “ЖЕЛАЮ ВАМ...”

16.00 “И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 1-я и 2-я серии.

10.15 “ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2” .

1-я серия.

20.00 “ ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­

ДИЦИЯ” . 1-я и 2-я се­

рии.

22.10 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".

2-я серия.

00.00 "ЗОЛОТАЯ РЕЧКА”.

01.35 “ТАНГО НАД ПРОПАС­

ТЬЮ".

04.00 ‘Знаки судьбы’

16.00 ‘Иисус неизвестные 
годы жизни*
17.00 'Жизнь при Наполе­
оне'.
18.00 ‘Тайны гробниц фа­
раонов'

11.00, 19.00 'Турнир*
12.00, 20.00 'Уважай себя: исто­

рия Стакс Рекорде'
21.00 “Повелитель Сипа- 
на\

“Кто написал Библию?" 
‘Тайны подводного мира'. 
‘Тайная семья Иисуса' 
'Свидетель убийства Мар­
тина Лютера'
“Нечестная конкуренция' 
"ПОСЛЕДНИЙ БОЙ КАЗА­
НОВЫ".

03.30 “Феномен Гугла'
04.00 ‘Бессмертная любовь’
05.00 'Билл Гейтс как чудак из­

менил мир*

08.00,

09.00,

10.00,

13.00,

2 2 .0 0
23.00 
00.00
0 1 .0 0

01.30
0 2 .0 0

06.00 'Чудеса инженерии' ‘Гру­
зовой самолет*
‘Дневники круизного лай­
нера*. 'Сезон свадебных 
путешествий'.
23.00 'Злоключения за 
границей*. ‘ Осада 8 
джунглях*.

09.00 "Мегазаводы". "Роллс- 
Ройс"

10.00, 17.00 "Труднейший в 
мире ремонт'. 'Руль в 50 
тонн*

11.00 'Звери ведут себя хуже'.
12.00 ‘Спасенные шимпанзе*
13.00 "Способности обезьян*.
14.00 "Убийства горилл".
15.00 "В поисках акул" "Нажив­

ка для белой акулы*
16.00 "Мегазаводы" "Роллс- 

Ройс".
18.00 "Глаз леопарда".
20.00 "Дневники круизного лай­

нера' "Рок-концерт"
21.00 "Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога". 
"США".

22.00 "Туземцы в США" “Воен­
ные люди'.

00.00 “Расследования авиаката­
строф" "Южная буря’

01.00, 04.00 “Десять казней еги­
петских" "Первые кары"

02.00, 05.00 “Десять казней еги­
петских" "Последние 
бедствия"

03.00 “С точки зрения науки" 
‘Серия землетрясений*

06.00 ‘ ДА".
08.00 -БРАТЦ*.
10.00 “ ПЕРНАТЫЙ СПЕЦНАЗ” .
11.30 “ КНИГА ДЖУНГЛЕИ-2” .
13.00 -БЭЙБ. ЧЕТВЕРОНОГИЙ МА­

ЛЫШ".
14.30 "БЭЙБ. ПОРОСЕНОК В ГОРО­

ДЕ” . .
16.30 -ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК".
18.00 “ОСТРОВ СОКРОВИЩ МАППЕ-

ТОВ".
20.00 “ ПРИНЦЕССА ЛЬДА".
22.00 “ МОЙ ЛЮБИМЫИ МАРСИА­

НИН” .
00.00 -СВЯТОША” .
02.00 “ ЭД ВУД".
04.30 -БЕЗУМИЕ".

нание!

06.00. 14.00, 22.00 “Занимательная 
физика*

06.15 “Суп с чечевицей'
06.30 'Литература 11 класс'
07.15 ‘ Геометрия 11 класс*
08.00 ‘ Педсовет* “Аквариумист'
08.15 ‘История одного муравейника*
08.30. 16.30, 00.30 ‘ Маркиза*.
09.30 ‘В сердце Африки (озеро Чад)'
10.00 'Предпочтение'
10.15 ‘Свое дело'
10.30 "ЗОЛОТОЕ ОЗЕРО".
12.00, 20 00, 04.00 'Паска'.
12.30, 20.30, 04.30 ‘ Отчего и поче­

му-
12.45, 20.45, 04.45 ‘Царь Алексей 

Романов'
13.00, 21.00, 05.00 'Воскресный 

мультсериал*
13 45, 21.45, 05.45 ‘Белая смерть*
14.15. 22.15 ‘Фаршированные ово­

щи*
14.30. 22.30 -НОВЫЙ ГУЛЛИВЕР".
15.50, 23.50 ‘ Подземный мир* М/ф
16 00. 00 00 ‘Воскресение Христово'
17.30, 01.30 ‘ Экология литературы'
18.20, 02.20 'Маленький боско в Баг­

даде' М/ф
18 30. 02.30 “ ДЕВУШКА СПЕШИТ НА 

СВИДАНИЕ".
19.35. 03.35 'Кумыс от башкирской 

лошади'

ЛЮБОВЬ НА СЕНЕ
Россия, 2009, 98 мим.

Режиссер Валерий Чиков 
В ролях: Владислав Галкин, Елена Лядова. 

Сергей Юшкевич, Никита Зверев, Александр Пят­
ков

Жанр: мелодрама
Эта история пюбви достойна романтично­

го Парижа с его рекой Сеной Но разворачива­
ется она в российской глубинке, среди березо­
вых рощ и бескрайних полей свежескошенного 
сена. Только Коля Евлаш кин освобождается из 
мест не столь отдаленных и —  на тебе, снова 
попадает в милицию он ведь просто помогает 

« к  .  поднести сумку гражданке Лемешевой, а его 
обвиняют в воровстве Надя и сама видит, что 
на вора этот человек совсем не похож Она за­

бирает свое заявление из милиции и даже одалживает новому знакомому денег 
Коля приезжает в деревню, где живет Надя

Как и положено честному человеку, он готов не только вернуть долг но и же­
ниться. Но на руку и доброе сердце красавицы Нади претендует целая компания 
это и бывший одноклассник, а ныне скромньш олигарх, и даже внезапно объявив­
шийся муж Весь этот многоугольник и составляет жизнь маленькой деревеньки 
со смешным названием Бухалово. За видимой легкостью отношений стоит тро­
гательная история любви двух людей — Коля и Надя уже давно не ждут чудес 
Смогут ли они поверить друг другу?


